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معاون سـابق امور اقتصـادی اسـتاندار کرمـان گفـت: در دو 
سال اخیر کنسـرسیوم اشـتغال اسـتان را راه اندازی کردیم و 
معـاون وزیـر کار دو مرتبه برای ایـن موضوع به اسـتان آمد و 

طرح، ملی شد و این افتخاری برای استان کرمان است.

امیر حسـن زاده معاون سـابق امور اقتصادی اسـتاندار کرمان 
در جلسـه شـورای اداری اسـتان اظهارکـرد: کرمـان اسـتان 
اقتصادی اسـت و جای کار زیادی دارد و هر کاری انجام شده 

حاصل کار تیمی بوده و اقدامات باید تکمیل شود.

کاغذوطن - همه عمـر برندارم سـر از این خمار مسـتی/که 
هنوز مـن نبودم که تو در دلم نشسـتی« بهمـن ایزدی فعال 
محیط زیسـت با این بیت از سـعدی سـخنانش را آغاز کرد. 
مراد ایـزدی از »تو« در ایـن بیـت می تواند دو گزینه باشـد؛ 
»ایـران«، »لـوت«. او دهه ها بـرای حفاظـت از طبیعت این 
سـرزمین تلاش کـرده و درعین حـال نقش مهـمی در ثبت 
مـلی و جهـانی بیابـان لـوت داشـته اسـت. هشـتصد و 
هجدهمیـن شـب از سلسـله شـب های مجلـۀ بخـارا بـا 

همـکاری فصلنامـۀ صنوبـر، پژوهشـگاه علوم انسـانی و 
مطالعات اجتماعی جهاد دانشـگاهی و انجمن مستندسازان 
حیات وحش و تنوع زیسـتی به بیابان لـوت اختصاص یافت. 
شـبی که در آن اغلب سـخنرانان از تلاش های ایـزدی برای 
حفاظـت از »لـوت« گفتنـد. ایـزدی امـا گله منـد از 
فعالیت هـای تخریـبی در ایـن بیابـان، مدیـران را خطـاب 
قرارداد »مسـئولان باید صدای متخصصان و دل سـوختگان 

این سرزمین را بشنوند. 42
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دریافت کنند.

در شب »بیابان لوت« کارشناسان از تهدیدهای این بیابان گفتند و 
نسبت به خروج آن از فهرست میراث جهانی یونسکو هشدار دادند
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از تخصیص ۹۱ درصدی 
اعتبارات هزینه ای 

کرمان تا پرداخت پایان 
خدمت بازنشستگان در 

روزهای آینده
و  مدیریـت  سـازمان  رئیـس 
برنامه ریزی اسـتان کرمـان گفت: در 
11 ماهه امسـال ۹1 درصد تخصیص 
اعتبـارات هزینـه ای به دسـتگاه های 
اجـرایی پرداخـت شـده و عیـدی 
پرسـنل در حقـوق بهمن مـاه لحاظ 
شـده اسـت. محمدرضا وحیـدی در 
جلسه شورای اداری اسـتان کرمان با 
بیان اینکه دو ماه درگیر تدوین سـند 
تحرک بخـشی با عنـوان »کرمـان بر 
فراز« اسـت، اظهـار کرد: فعال سـازی 
کاهـش  خصـوصی؛  بخـش 
نابرابری هـای منطقـه ای؛ توسـعه 
مهارت، دانـش و انگیـزه نیـروی کار؛ 
تسـهیل دسـترسی بـه سـرمایه و 
فناوری مناسـب؛ دسـتیابی به امنیت 
غذایی؛ مدیریـت پایـدار آب؛ کاهش 
بیـکاری و ایجـاد اشـتغال پایـدار و 
حمایـت از سـرمایه گذاری از اهـداف 
سـند تحرک بخشی اسـت. او با اشاره 
بـه رصـد پروژه هـای محرک توسـعه 
اسـتان در این سـند، گفت: انطباق با 
برنامـه هفتم توسـعه و سـند آمایش 
اسـتان و تحقق شـعار سـال، در سند 
تحرک بخـشی مـورد توجـه بـوده 
اسـت. رئیـس سـازمان مدیریـت و 
برنامه ریزی اسـتان کرمـان بیان کرد: 
طـرح   ۳۷۳ حاضـر  حـال  در 
تحرک بخـشی تهیـه شـده کـه ۲۰۶ 
مـورد طرح های زیرسـاختی اسـت و 
1۶۷ مـورد از ایـن طرح هـا توسـط 
بخش خصـوصی بایـد ایجاد شـود. او 
بیـان کـرد: طرح هـا در 1۳ محـور 
صنعـت و معـدن، گردشـگری، آب، 
انـرژی، کشـاورزی و منابـع طبیعی، 
حمـل و نقـل و مسـکن، مهـارت و 
اشـتغال، مهـار تـورم، فرهنـگی و 
اجتمـاعی و ... تدویـن شـده اسـت. 
وحیدی گفـت: مرکز سـرمایه گذاری 
اسـتان به زودی در سـاختمان قدیم 
فرمانـداری کرمـان بـا میزهـای 
تخصصی دسـتگاه های اجرایی فعال 
خواهـد شـد تـا سـرمایه گذاران بـه 
دسـتگاه ها مراجعه نکنند و کارشـان 
در ایـن مرکـز انجـام شـود. رئیـس 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
سـند  در  کـرد:  اظهـار  کرمـان 
تحرک بخـشی رضایت منـدی اربـاب 
رجوع از سیسـتم دولتی مـد نظر قرار 
دارد و در حـال تدویـن ایـن بخـش 

هستیم.

شبِ نگرانِ لوت: هشدار کارشناسان از تهدید میراث جهانیخبر

لوت، کالای مصرفی نیست، میراث ماندگار است
در شب »بیابان لوت« کارشناسان از تهدیدهای این بیابان گفتند و نسبت به خروج آن از فهرست میراث جهانی یونسکو هشدار دادند

گزارش
کاغذوطن

همه عمر برندارم سر از این خمار مستی/که هنوز من 
نبودم که تو در دلم نشستی« بهمن ایزدی فعال 
محیط زیست با این بیت از سعدی سخنانش را آغاز 
کرد. مراد ایزدی از »تو« در این بیت می تواند دو گزینه 
باشد؛ »ایران«، »لوت«. او دهه ها برای حفاظت از 
طبیعت این سرزمین تلاش کرده و درعین حال نقش 
مهمی در ثبت ملی و جهانی بیابان لوت داشته است. 
هشتصد و هجدهمین شب از سلسله شب های مجلۀ 
با همکاری فصلنامۀ صنوبر، پژوهشگاه  بخارا 
علوم انسانی و مطالعات اجتماعی جهاد دانشگاهی و 
انجمن مستندسازان حیات وحش و تنوع زیستی به 
بیابان لوت اختصاص یافت. شبی که در آن اغلب 
سخنرانان از تلاش های ایزدی برای حفاظت از »لوت« 
گفتند. ایزدی اما گله مند از فعالیت های تخریبی در این 
بیابان، مدیران را خطاب قرارداد »مسئولان باید صدای 
متخصصان و دل سوختگان این سرزمین را بشنوند. ما 
در برابر این میراث مسئولیم؛ این ها سرمایه های 
ماندگاری ایران، کالای نیستند که مصرف شوند و از 
بین بروند.« »نیمه سال 1۳8۵ فاز مطالعات 
بوم شناختی بیابان لوت را با تیمی از متخصصان، 
شامل اکولوژیست ها، بیولوژیست ها و زمین شناسان 
آغاز کردیم. آن زمان، برخی به گزاره های غیرعلمی 
باور داشتند که بر اساس آن، بیابان لوت را منطقه ای 
»فاقد حیات« معرفی می کردند.  ما با مطالعات میدانی 
چندین ساله، شاهد آثار گوشت خواران بزرگ، روباه ها 
و گونه های جانوری دیگری بودیم. به علاوه کهن ترین 
شبکه چندهزارساله سفالی آبرسانی در غرب بیابان 
لوت را شناسایی کردیم که در اولین همایش 
زمین باستان شناسی سازمان جغرافیایی رتبه نخست 
را به دست آورد. کار ما در این منطقه آسان نبود؛ در 
بسیاری از مناطق، خطر مواجهه با قاچاقچیان مواد 
مخدر و برخورد با مین های باقیمانده در معابر وجود 
داشت. بااین حال، ما بااحتیاط و برنامه ریزی، مسیرهای 
امن را شناسایی کردیم و به مطالعه ادامه دادیم.« بهمن 
ایزدی پس از این مقدمه سراغ نام بردن از کسانی 
می رود که برای شناسایی و حفاظت از لوت تلاش 
کردند و بر اثر برخورد با مین جان باختند.  »با همکاری 
دانشگاه تهران، معاونت فرهنگی میراث فرهنگی و 
سازمان بین المللی یونسکو بیابان لوت به عنوان اولین 
اثر طبیعی کشور در ۲۷ تیر 1۳۹۵ با کسب بیشترین 
امتیاز از سوی 1۷ کشور حاضر در چهلمین نشست 
یونسکو در کشور ترکیه در فهرست میراث جهانی 
یونسکو ثبت شد که نشان دهنده ارزش بیوم ناحیه های 
کم بدیل و بی نظیر آن منطقه در سطح بیوسفر است. 
این مهم بدان معناست که با وجودی که مالکیت بیابان 
لوت متعلق به ایران است؛ اما در سطح بین المللی، سایر 
کشورها خود را در راستای حفاظت از آن بیابان سهیم 
و مسئول می دانند.« از نظر ایزدی هر کشوری که اثری 
باارزش به لحاظ فرهنگی، تاریخی، طبیعی و.... در 
فهرست میراث جهانی یونسکو دارد سعی وافری 

می کند که مدیریت حفاظت در برگیرنده از آن میراث 
جهانی را به خوبی افزایش دهد و از سویی دیگر موجب 
ابراز بالندگی دارابودن اثری جهانی را برجسته تر کند. 
»شوربختانه ما در ایران هنوز در حفاظت و معرفی این 
آثار دچار مشکل هستیم. در آلمان بین مسیر شهر 
کلن و دوسلدورف به بنای تخریب شده آسیابی در 
کنار رود راین رسیدم که مربوط به ۶۰۰ سال پیش بود 
و تحت حفاظت ویژه ای قرار داشت و برای بازدید آن، 
هزینه ای دریافت می شد. درحالی که در کشور ما، آثار 
تاریخی هزاران ساله، مانند یافته های جیرفت که 
قدیمی تر از تمدن بین النهرین است، غارت شده و هنوز 
ارزش آن ها که معرف هویت ملی، فرهنگی ایرانیان 
است ناشناخته مانده است و سایر آثار فرهنگی، 
تاریخی مان به درستی حفاظت نمی شود.«  به گفته 
این فعال محیط زیست ورود سرمایه گذارانی مانند 
شرکت هواپیمایی ماهان و در مقابل به فراموشی 
سپردن جوامع محلی و مقابله اقتصادی با آنان که 
باتحمل فشارهای مالی متأثر از دریافت وام های بانکی 
مبادرت به ایجاد اقامتگاه های بوم گردی کرده اند، باعث 
ایجاد رقابت نابرابری شده که در نهایت باعث 
فراموش شدن شیوه توسعه پایدار در این منطقه خواهد 
شد.  »در بیابان لوت، جایی که طبیعت طی میلیون ها 
سال ساختاری بی نظیر ایجاد کرده، حالا قرار است 
دریاچه مصنوعی ساخته شود! چرا؟ رود شور را تخریب 
کرده اند، اکوسیستمی که طی هزاران سال شکل گرفته 
بود، حالا قربانی برنامه ریزی های کوتاه مدت و ناآگاهانه 
با تخریب ارزشمندترین حوضه هیدرولوژیک لوت و 
ایجاد سازه های انسان ساخت شده است. تحقیقات 
علمی چندین ساله ما و کشف گونه ای دیاتومه نشانگر 
این منطقه، زیستگاه گونه های  آن است که 
منحصربه فردی است که به تازگی در مجامع علمی 
معتبر جهان به ثبت رسیده اند. اما آیا این ارزش ها برای 
مسئولان کشور و وزارت میراث فرهنگی و گردشگری 
کشور اهمیتی دارند؟«   پس از ثبت جهانی بیابان 
لوت، دفاتری با عنوان »پایگاه های بیابانی در تهران و 
استان های پیرامون بیابان لوت« ایجاد شد، از نظر 
ایزدی باوجود این پایگاه ها که نه بودجه و اعتبار مالی 
کافی و همچنین کوچک ترین تجهیزات حفاظتی 
نداشتند نه تنها حفاظتی صورت نگرفته، بلکه پس از 
ثبت جهانی لوت، بیابان بدون کوچک ترین برنامه 
حفاظتی رها شد و تا کنون هزاران خودرو بدون هیچ 
ضابطه ای وارد مناطق بکر لوت شده اند و در مناطق 
حیاتی جاده های غیرمجاز ایجاد کرده اند و با دایر کردن 
کمپ های نابجا تخریب ها در سطح وسیعی ادامه دارد. 
»درختانی که نقش مهمی در حفظ تعادل اکوسیستم 
بیابان دارند، به راحتی قطع می شوند، درحالی که این 
درختان حتی در شرایط خشک و سخت بیابانی زنده 
می مانند و منتظر بارندگی های دوره ای برای ادامه 
حیات هستند. اما با حضور گردشگران غیرمسئول و 
بدون دانش و آموزش کافی بر اثر عدم مدیریت 
حفاظت وزارت میراث فرهنگی، این ارزش ها نابود 
می شوند. مهم ترین دلیل ورود آثار طبیعی، فرهنگی 

و..... به ویژه بیوم ناحیه هایی مانند بیابان لوت به 
فهرست آثار ملی و جهانی، ایجاد زمینه های حفاظت 
و حراست از آن ارزش هاست نه بهره برداری یک سویه 
تحت لوای گردشگری غیرمسئولانه یا معدن کاوی.«

حضور مخرب شرکت های هواپیمایی و 
بی توجهی به دستورالعمل های حفاظتی

 به گفته ایزدی شوربختانه پس از ورود بیابان لوت به 
فهرست میراث جهانی یونسکو، آن بیابان بدون 
هیچ گونه تولی گری و پایش رها شد او از حضور مخرب 
شرکت هواپیمایی ماهان در لوت و بی توجهی وزارت 
میراث فرهنگی به دستورالعمل های حفاظتی انتقاد 
کرد. در پرونده ثبت ملی، به ایجاد ستاد حفاظت 
مشارکتی لوت با حضور بومیان، انجمن های محلی، 
تشکل های غیردولتی، تورگردان ها و بخش های 
دولتی اشاره شده است؛ بنابراین، برای مدیریت لوت، 

نیازی به هیچ کارگروه و تصمیم جدیدی نداریم.

 تخریب گردشگری کم از معدن ندارد
محسن ادیب، دیگر سخنران شب لوت، به شرایط 
جغرافیایی این بیابان پرداخت و از تهدیدهای ناشی از 
جاده سازی و استخراج معادن سخن گفت. در سطح 
جهانی، هر یک از این اقدامات می تواند منجر به حذف 
بیابان لوت از فهرست میراث جهانی شود.   از نظر این 
کویرنورد برخی فعالیت های انسانی مانند جاده سازی 
و استخراج معادن، تهدیدی جدی برای این زیست بوم 
محسوب می شوند. در سطح جهانی، هر یک از این 
اقدامات می تواند منجر به حذف بیابان لوت از فهرست 

میراث جهانی شود.

حاشیه لوت، زیستگاه هشت هزارساله
محمد مقدم از زاویه باستان شناسی کویر لوت را دارای 
اهمیت می داند. تنها کاوش های مفصل و علمی 
باستان شناختی که در منطقه لوت انجام شده است، 
در جنوب شهداد و توسط مرحوم حاتمی در فاصله 

سال های 1۳41 تا 1۳۵4 صورت گرفته است. در 
جریان این بررسی ها، محوطه ای به نام “شهر 
صنعتگران” در دو کیلومتری شرق شهداد امروزی 
کشف شد. این محوطه کاملًا به صورت تصادفی پیدا 
شد، همان طور که بسیاری از سایت های باستانی به 
طور اتفاقی کشف می شوند. کاوش های انجام شده در 
این منطقه حجم وسیعی از اشیای باستانی را آشکار 
کرد، به طوری که بیش از ۲۰۰۰ قطعه سفال و فلز به 

دست آمد. 
 

ضرورت ارائه طرح جامع برای گردشگری
ارسلان پالیزبان، جهانگرد، با اشاره به تجربیات خود در 
سایر کشورها، بر ضرورت ارائه طرح جامع برای 
گردشگری در لوت تأکید کرد. برای حفظ منابع 
طبیعی، باید تمام ذی نفعان، حتی آن هایی که 
ناخواسته به محیط زیست آسیب می زنند، در این 

فرایند مشارکت داده شوند.

زلزله، بم را به سایه برد
 اما شهداد را مشهور کرد

  محمد جهانشاهی دبیر کمیته ملی طبیعت گردی 
کشور به زلزله بم و تأثیر آن بر بیابان لوت اشاره کرد. 
»بم، نه تنها به خاطر وسعت خسارات و تلفات انسانی، 
بلکه به دلیل ازبین رفتن بافت اجتماعی، رویاها و 
خاطرات بسیاری از مردم، عمیقاً دچار آسیب شد. این 
زلزله، ضربه ای سهمگین بر گردشگری کشور نیز وارد 
و یکی از مهم ترین قطب های گردشگری استان کرمان 
را از چرخه خارج کرد. بااین حال، این فاجعه تلخ، از 
 آغازی برای توجه بیشتر به برخی 

ٔ
منظری دیگر، نقطه

از ظرفیت های طبیعی استان شد؛ هرچند که 
همچنان کاستی ها و اشکالات بسیاری در این مسیر 

وجود دارد.«
  به گفته جهانشاهی اگر شخصی مانند بهمن ایزدی 
نبود، نه تنها ثبت ملی بیابان لوت محقق نمی شد، بلکه 

قطعاً ثبت جهانی آن نیز امکان پذیر نبود.

طن
ذو
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س: 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319002011376 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت میرانی طراده فرزند خانک بشماره شناسنامه 16149 
کد ملی 3160161331 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 50323 
مترمربع پلاک 17 فرعی از 478- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 478- اصلی قطعه چهار واقع 
در پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی آقای خانک میرانی طراده محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی  رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸7۵۰۳۳

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140360319002011596 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي حسن وزيري فرزند فتح الله بشماره شناسنامه 7480 کد ملي 3160074951 
صادره از کهنوج در ششدانگ يك باب دامداري مشتمل بر باغ مرکباتي به مساحت 6680 مترمربع 
پلاك 161 فرعي از97- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 97- اصلي قطعه يک واقع در بنگود شهر 
کهنوج خريداري از مالك رسمي آقاي محمد وزيري محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی  رحمانی خالص  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:۱۸77۵76

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك كهنوج

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی

برابر راي شماره 140360319002011501 هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك كهنوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي محمد احمدي كهنعلي فرزند موسي بشماره شناسنامه 3150247985 کد 
ملی 3150247985 صادره از کهنوج در ششدانگ يك باب  مغازه به مساحت 24 متر مربع پلاك 
1716 فرعي از 497- اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 13 فرعي از 497- اصلي قطعه چهار واقع در 
بلوار جمهوری شهر قلعه گنج خريداري از مالك رسمي آقاي حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

 علی  رحمانی خالص - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی:۱۸77۵۸۲

نوبت دومنوبت دوم نوبت دوم
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1884 
چهارشنبه  1 اسفند 14۰۳ کاغذ خبر

جزئیات رزمایش ۵۰ هزار 
نفری پیامبر اعظم)ص( در 

کرمان اعلام شد
گزارش

ایرنا
جانشیــن فرمانــده ســپاه ثــارالله اســتان 
ــری  ــزار نف ــش ۵۰ ه ــت: رزمای ــان گف کرم
اقتــدار بــا عنــوان »پیامبــر اعظــم)ص( 1۹«، 
روز جمعــه ســوم اســفندماه)جمعه هفتــه 
جــاری( در سراســر ایــن اســتان برگــزار 

می شود.
ــگاران  ــع خبرن ــروز در جم ــر به ــردار ناص س
ــظ  ــرای حف ــا ب ــش ه ــرد: رزمای ــح ک تصری
ــاله  ــر س ــا ه ــا تهدیده ــه ب ــادگی و مقابل آم
برگــزار می شــود و امســال نوزدهمین ســالی 

است که این رزمایش را برگزار می کنیم.
او گفــت: یــگان هــای هوافضــا، نیــروی 
ــش  ــپاه، رزمای ــنی س ــروی زمی ــایی و نی دری
پیامبــر اعظــم)ص( را در سراســر کشــور 
ــار آن رزمایــش  برگــزار می کننــد کــه در کن
ــتان  ــه در اس ــردم و بسیج پای ــای م ــگان ه ی

کرمان ابلاغ شده است.
ســخنگوی رزمایــش پیامبــر اعظــم)ص( 1۹ 
اســتان کرمــان ادامــه داد: هــر جا کــه تهدید 
ــت،  ــا صلاب ــته ب ــود داش ــور وج ــه کش علی
اتحــاد و بــه نمایــش گذاشــتن آمــادگی 
نیروهــای مســلح تهدیدهــا خنــثی و کســانی 
ــا  کــه متعــرض بــه ســرزمین مــا بــوده انــد ب
نمایــش اقتــدار و اقدامــات پیشــگیرانه 

عملیاتشان بی اثر شده است.
ــامی  ــزات نظ ــزار و تجهی ــرد: اب ــان ک وی بی
بخــشی از ابــزار مــا بــه شــمار می رود، 

هرچنــد تــوان عمــده مــا متــکی بــر نیروهای 
کارآمــد و مخلــصی اســت کــه از ایــن 

تجهیزات و ابزار استفاده می کنند.

چگونگی شرکت ۵۰ هزار نفر در 
رزمایش

ســردار بهــروز تاکیــد کــرد: ۵۰ هــزار نفــر در 
قالــب ۲۵۰ گــردان مردم پایــه تحــت عنــوان 
گــردان هــای امــام عــلی)ع(، بیــت المقدس، 
ــب  ــر در قال ــام حسیــن)ع( و کوث فاطــمی، ام
ــداد و  ــتی و ام ــاعی، امنی ــای دف ــردان ه گ
ــن رزمایــش در اســتان شــرکت  نجــات در ای

می کنند.
ــر  ــش پیامب ــعار رزمای ــه ش ــان اینک ــا بی او ب
اعظــم)ص( 1۹ در اســتان کرمــان »حماســه 
ــن رزمایــش  ــزود: در ای ثاراللهیــان« اســت اف
۲۰ هــزار نفــر بــه صــورت متمرکــز در مرکــز 
اســتان کرمــان و قریــب بــه ۳۰ هــزار نفــر در 

شهرستان های استان حضور دارند.
ســخنگوی رزمایــش پیامبــر اعظــم)ص( 1۹ 
ــا  ــت ب ــم بیع ــزود: تحکی ــان اف ــتان کرم اس
ــا شــهدا و ارتقــای  ــاق ب ــد میث ولایــت، تجدی
ــداف  ــزو اه ــج ج ــپاه و بسی ــادگی رزم س آم
برگــزاری رزمایــش پیامبراعظــم)ع( 1۹ 

محسوب می شود.

حفظ آمادگی برای مقابل
ه با تهدیدات دشمنان

ــال  ــالیان س ــا س ــور م ــرد: کش ــح ک او تصری

دارای دشــمنان مختلــف اســت کــه مــا بایــد 
آمــادگی خــود را بــه منظــور هرگونــه تهدیــد 
ــا هیــچ کــس قصــد تعــدی و  حفــظ کنیــم ت
ــا  ــت م ــور و امنی ــای کش ــه مرزه ــرض ب تع

نداشته باشد.
ســخنگوی رزمایــش پیامبــر اعظــم)ص( 1۹ 
ــن رزمایــش در  ــه داد: ای ــان ادام اســتان کرم
شهرســتان هــای کرمــان، رفســنجان، 
سیرجــان، زرنــد و بردسیــر بــا اســتعداد 11۰ 
ــزار می شــود و ســایر  ــه برگ ــردان مردم پای گ
ــر  ــای دیگ ــتان ه ــز در شهرس ــا نی ــردان ه گ

حضور دارند.
او تصریــح کــرد: 11 کمیتــه مقدمــات و امــور 
ــام می  ــش را انج ــتیبانی رزمای ــرایی و پش اج
دهنــد و انتقــال و آمــادگی ۵۰ هــزار نفــر طی 
ــک کار  ــاعت ی ــر از 1۲ س ــش و در کمت رزمای

بزرگ است.

پیام اطمینان دادن به مردم
جانشیـــن فرمانـــده ســـپاه ثـــارالله اســـتان 

کرمـــان گفـــت: امیـــد و اقتـــدار نیروهـــای 
ـــام  ـــردم، پی ـــه م ـــان دادن ب ـــامی و اطمین نظ
ـــا  ـــان ب ـــه فرزندانش ـــت ک ـــش اس ـــن رزمای ای
ـــع  ـــلح مداف ـــای مس ـــود در نیروه ـــام وج تم
مـــردم و ســـرزمین هســـتند و ذره ای از 
اصـــول و ارزش هـــای انـــقلاب و شـــهدا 
ــن  ــن ایـ ــد، همچنیـ ــد آمـ ــاه نخواهنـ کوتـ

اقتدار پیام برای دشمن دارد.
ـــش  ـــدرکاران رزمای ـــت ان ـــر از دس ـــا تقدی او ب
ــرد: از  ــد کـ ــم)ص( 1۹ تاکیـ ــر اعظـ پیامبـ
ـــا  ـــود ت ـــوت می ش ـــانه دع ـــاب رس ـــه اصح هم
بـــا حضـــور در ایـــن رزمایـــش اخبـــار آن را 

به خوبی منتشر و منعکس کنند.
ـــه  ـــان اینک ـــا بی ـــن ب ـــروز همچنی ـــردار به س
ـــت و  ـــردمی اس ـــوری اسلامی، م ـــام جمه نظ
ـــن  ـــد از ای ـــه بتوان ـــردمی ک ـــه م ـــک مجموع ی
ـــم  ـــروری و مه ـــل ض ـــد اص ـــاع کن ـــام دف نظ
ـــه شـــمار می رود ادامـــه داد: امنیـــت و دفـــاع  ب
ــت  ــروری اسـ ــل ضـ ــک اصـ ــه یـ مردم پایـ
کـــه امـــام راحـــل آن را تعریـــف کردنـــد و 

ـــور  ـــاع از کش ـــردم در دف ـــور م ـــوع حض موض
ـــن و اصـــل  ـــک دکتری ـــوان ی ـــه عن ـــت ب و امنی

ضروری تهیه شد.

نقش کلیدی مردم در همراهی با 
نیروهای نظامی

جانشیـــن فرمانـــده ســـپاه ثـــارالله اســـتان 
ــت  ــار فعالیـ ــرد: در کنـ ــان کـ ــان بیـ کرمـ
هـــایی کـــه نیروهـــای نظـــامی انجـــام می 
ـــا  ـــت و م ـــدی اس ـــردم کلی ـــش م ـــد، نق دهن
از ایـــن نقـــش بـــه عنـــوان ذخیـــره تمـــام 
ـــم  ـــاد می کنی ـــلح ی ـــای مس ـــدنی نیروه نش
کـــه در طـــول دفـــاع مقـــدس نیـــز 

به خوبی آن را مشاهده کردیم.
او خاطـــر نشـــان کـــرد: در دوران دفـــاع 
مقـــدس و در امنیـــت، دفـــاع و پشـــتیبانی 
نقـــش مـــردم کلیـــدی بـــود و در عملیـــات 
ـــش از  ـــز بی ـــدس نی ـــاع مق ـــف دوران دف مختل
ـــط  ـــارکت و توس ـــا مش ـــوارد ب ـــد م ۷۰ درص

مردم و نیروهای بسیج انجام شد

یرن
س: ا

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
تکلیف  تعیین  قانون  رای شماره 140360319002000212 هیات موضوع  برابر  رسمی 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم منصفی فرزند مجید بشماره شناسنامه 
678 کد ملی 3161133587 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
3683 متر مربع پلاک 185 فرعی از44- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 44- اصلی 
قطعه یک واقع در لنگ آباد شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علی امیری محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

 علی  رحمانی خالص
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸766۰۲

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319002010435 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن احمدی خواه کهنعلی فرزند 
دادی بشماره شناسنامه 1296 شماره ملی 3160450104 صادره از کهنوج  در ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 300 متر مربع پلاک 1710 فرعی از 497- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
13 فرعی از 497- اصلی قطعه چهار واقع در نورک اباد قلعه گنج  خریداری از مالک رسمی 
آقای حسین احمدی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی  رحمانی خالص 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸7۵۰۳۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319002011377 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حشمت میرانی طراده فرزند خانک 
بشماره شناسنامه 16149 کد ملی 3160161331 صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 54461.6 مترمربع پلاک 18 فرعی از478- اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک 478- اصلی قطعه چهار واقع در پیر حاجی شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی 
آقای خانک میرانی طراده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی  رحمانی خالص 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸7۵۰۳۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140360319002002252 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ندا صادقی کیا فرزند درویش 
بشماره شناسنامه 1643 کد ملی 3161257707 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه 
به مساحت 277.13 مترمربع پلاک 45 فرعی از501- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
1و2 فرعی از 501- اصلی قطعه چهار واقع در خیابان شهید جلال انیس شهر قلعه گنج  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی  رحمانی خالص  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸7۵۹۸۳

نوبت دومنوبت دوم نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319002000856 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خاتون زومکان فرزند مختار بشماره شناسنامه 771 
کد ملی 3391693861 صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 273.5 متر مربع 
پلاک 10969 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک واقع 
در حیدرآباد خصیلی شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸7۵۹۸۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت دوم
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140360319002011593 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز رضائی پور فرزند محمد بشماره شناسنامه 498 کد 
ملی 6089504971 صادره از منوجان در ششدانگ یک باب مغازه نیمه ساخته به مساحت 27 متر 
مربع پلاک 11135 فرعی از 2- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 فرعی از 2- اصلی قطعه یک 
واقع در خیابان مدرس شهر کهنوج  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/16
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/12/01

علی رحمانی خالص
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :۱۸7۵۹۸6

نوبت دوم
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کاغذ اقتصادچهارشنبه 1 اسفند 14۰۳

 داده های مرکز آمار از پاییز امسال نشان داد

 کرمان رکورددار 
بیکاری جوانان

ــزارش  ــن گ ــران در تازه تری ــار ای ــز آم  مرک
ــتان های  ــروی کار در اس ــت نی ــود وضعی خ
مختلــف بــرای پاییــز امســال منتشــر کــرده 
اســت. بــر اســاس ایــن آمــار، در پاییــز ســال 
ــان 18  ــکاری اســتانی جوان ــرخ بی جــاری، ن
ــا ۲4 ســال در مناطــق شــهری بیشــترین  ت
ــرده  ــه ک ــان تجرب ــتان کرم ــطح را در اس س

است.
ــزارش  ــن گ ــران در تازه تری ــار ای ــز آم  مرک
ــتان های  ــروی کار در اس ــت نی ــود وضعی خ
مختلــف بــرای پاییــز امســال منتشــر کــرده 
اســت. بــر اســاس ایــن آمــار، در پاییــز ســال 
ــان 18  ــکاری اســتانی جوان ــرخ بی جــاری، ن
ــا ۲4 ســال در مناطــق شــهری بیشــترین  ت
ــرده  ــه ک ــان تجرب ــتان کرم ــطح را در اس س
اســت. همچنیــن طبق آمارهــا، اســتان ایلام 
کمتریــن میــزان نــرخ بیــکاری ایــن جوانان 

را به خود اختصاص داده است.
ــران، نیــروی   طبــق تعاریــف مرکــز آمــار ای
کاری بیــکار محســوب می شــود کــه در 
جســتجوی شــغل باشــد امــا نتواند اشــتغال 
پیــدا کنــد. اگــر فــردی بــه دنبــال کار 
ــد.  نباشــد، جــزو بیــکاران به حســاب نمی آی
نــرخ بیــکاری نشــان می دهــد از کل نیــروی 
ــازار کار )مجمــوع بیــکاران  کار موجــود در ب
ــال  ــت فع ــا جمعی ــه آن ه ــه ب و شــاغلان( ک
نیــز می گوینــد، چنــد درصــد بیــکار 

هستند.
ــه بــررسی نــرخ بیــکاری   در ایــن گــزارش ب
ــده  ــه ش ــال پرداخت ــا ۲4 س ــان 18 ت جوان
اســت. ایــن آمــار نشــان می دهــد از کل 
ــف  ــن طی ــه در ای ــال جــوان ک ــت فع جمعی
ــوز  ــد هن ــد درص ــد، چن ــرار دارن ــنی ق س

نتوانسته اند کار پیدا کنند.
 وضعیت نرخ بیکاری جوانان

 استان ها در پاییز
 بــر اســاس آمارهــای ایــن مرکــز، نــرخ 
بیــکاری جوانــان در مناطــق شــهری کل 
کشــور حــدود ۲1.۳ درصــد بــوده اســت. به 
بیــان دیگــر از هــر هــزار نفــر جمعیــت فعال 
ــارتی از  ــه عب ــد. ب ــر بیکارن ــور، ۲1۳ نف کش
هــر هــزار جــوانی کــه بــه دنبــال کار 
بوده انــد، ۷8۷ نفــر کار پیــدا کردنــد و 
شــاغل شــدند، ۲1۳ نفــر کاری پیــدا نکردند 

و بیکارند.
ــکاری  ــرخ بی ــد ن ــه ش ــه گفت ــور ک  همان ط
ــتان ایلام  ــال( در اس ــا ۲4 س ــان )18 ت جوان
کمتریــن ســطح خــود را در کل کشــور 
ــه  ــن نکت ــه ای ــد ب ــه بای ــت. البت ــته اس داش
توجــه داشــت کــه ایــن آمــار صرفــاً مربــوط 
بــه مناطــق شــهری اســت. بــر اســاس 
ــتان  ــان در اس ــکاری جوان ــرخ بی ــا ن آماره
ــه  ــت. ب ــوده اس ــد ب ــادل ۵.۳ درص ایلام مع
عبــارتی از هــر هــزار جــوانی کــه در 
ــر  ــته اند، ۵۳ نف ــرار داش ــال ق ــت فع جمعی

موفق به دریافت شغل نشدند.
 در ســمت دیگــر اســتان کرمــان قــرار 
ــادل ۶۵  ــکاری ای مع ــرخ بی ــه ن ــه ک گرفت
درصــد را بــه خــود اختصــاص داده و در 
صــدر نــرخ بیــکاری جوانــان اســتان ها قــرار 
گرفتــه اســت. براین اســاس، در پاییــز 
14۰۳، از هــر هــزار جــوانی کــه در 
ــر  ــت، ۶۵۰ نف ــوده اس ــغل ب ــتجوی ش جس
ــاً ۳۵۰  ــد و صرف ــدا کنن نتوانســتند کاری پی
ــت  ــوان گف ــذا می ت ــدند؛ ل ــاغل ش ــر ش نف
ــتان  ــن اس ــان در ای ــتغال جوان ــت اش وضعی

مناسب نبوده است.

 بررسی سخنان مسعود پزشکیان و اعضای دولت درباره خبر
رئیس  جمهور استانی

افزایش اختیار استانداران 
به چه قیمت؟

گزارش
هم میهن

تفویـض اختیـار بـه اسـتانداران کـه تقریبـاً 
چندمـاهی اسـت از زبـان رئیس جمهوری و 
اعضـای هیئـت دولـت مطـرح می  شـود؛ 
بحث های بسیـاری از جمله حرکت کشـور به 
سـمت فدرالی شـدن را به میان آورده است. 
۶ دی مـاه بـود کـه محمدرضا عـارف، معاون 
اول رئیس جمهـور اولیـن بـار از افزایـش 
اختیارات اسـتانداران سـخن گفـت: »از دید 
دولـت وفـاق مـلی،  اسـتاندار، رئیس جمهور 

استان است. ما شعار نمی دهیم.
این موضوعی اسـت که بـه آن اعتقـاد داریم. 
دولـت، در ایـن دوره تـا مرزهـا و دروازه های 
اسـتان می آیـد و از آن بـه بعـد، جـز در 
حوزه های سیـاسی، امنیتی و دفـاعی، که در 
دولـت تصمیم گیـری می شـود، اسـتان 
خودش تصمیـم می گیـرد. مـا در صحبت با  
اسـتانداران بـه آنهـا گفتیـم کـه آمـادگی 
داشـته باشـند کـه پیشنهادات شـان را در 
رابطـه بـا واگـذاری اختیـارات دولـت بـه 
اسـتان ها، به مـا بدهنـد؛ البته کـه می دانیم 
مقتضیـات هـر اسـتان بـا دیگـری متفـاوت 
اسـت و مقتضیات اسـتان مـرزی کـه باید با 

کشـورهای همسـایه قرارداد ببندد و مراوده 
داشـته باشـد، بـا اسـتانی دیگـر در مرکـز 
متفـاوت اسـت. از دیـد دولـت چهاردهـم 
اسـتاندار در اسـتان، صاحـب رأی و تصمیم 
باید باشـد و یـک پارلمان کوچک در اسـتان 

شکل بگیرد.«
پـس از آن نیـز شـاهد آن بودیم که مسـعود 
پزشـکیان، رئیس جمهـوری، اول بهمـن در 
نشسـت وزارت کشـور بـا حضـور اسـکندر 
مومـنی، وزیر کشـور و اسـتانداران بـه نوعی 
به این موضوع اشـاره کـرد و تصریح داشـت: 
»حاضریـم در جلسـه هیئـت دولـت بـرای 
اهداف مشخص شده از سوی اسـتانداران هر 
اختیـاری کـه بخواهنـد را واگـذار کنیـم. به 
اسـتانداران اعلام کردیـم تا نیازهـای خود را 
شناسـایی کنند و بـرای اهـداف عملیاتی که 
می خواهنـد انجـام دهنـد، مـوارد را مکتوب 

کنند.« 
ایـن موضـوع درادامـه از سـوی عـلی 
زینی ونـد، معـاون سیـاسی وزیـر کشـور 
مطـرح شـد و روز ۳ بهمـن از جمع بنـدی 
نهـایی واگـذاری اختیار بـه اسـتانداران خبر 
داد و تاکیـد کـرد: »رئیس جمهـور بـا حضور 
در وزارت کشـور در رابطه با چگونگی فرآیند 

تفویـض اختیـارات دولـت بـه اسـتانداران 
مطالـبی را مطـرح کرد. وزیـر کشـور در این 
رابطه کمیته تشـکیل داده اسـت و در تعامل 
با دولت نیازهای اسـتانداران مختلف را برای 
تفویـض اختیـار بـه آنهـا احصـاء می کننـد. 
رئیس جمهـور نیز مـواردی از ایـن اختیارات 
را در جمـع همـه اسـتانداران عنـوان کـرده 
اسـت. رئیس جمهـور واگذاری اختیـارات به 
شـکل موضوعی را مطرح کرد تا اسـتانداران 
بتوانند در انجـام وظایف خود موفق باشـند، 
وزیر کشـور هـم اعلام کـرده اسـت واگذاری 
اختیـار بـه اسـتانداران در مراحـل نهـایی 
جمع بنـدی اسـت کـه چـه اختیـاراتی بـه 
اسـتانداران واگذار شـود.« در پی تکـرار این 
سـخنان بسیـاری از رسـانه ها و بـرخی از 
نمایندگان مجلـس به مسیری کـه دولت در 
پیش گرفتـه واکنـش نشـان دادنـد. در این 
بین رسـانه ها از پیامد این تفویـض اختیار تا 

فـدرالی شـدن کشـور و عواقب آن تـا تجزیه 
کشـور سـخن گفتند و مسـئولان دولـتی و 
نماینـدگان از ضـرورت افزایـش اختیـار 
مسـئولان اسـتانی به اشـکال مختلـف برای 
حل مشـکلات اسـتان ها با توجه به شـناختی 

که از حوزه دارند، دفاع کردند.
در پاسـخ به رسـانه ها هـم سیدمحمدمهدی 
طباطبـایی، معاون ارتباطات و اطلاع رسـانی 
دفتـر رئیس جمهور در حسـاب کاربری خود 
در شـبکه اجتمـاعی ایکـس نوشـت:»کدام 
فدرالیسـم؟ ایـده رئیس جمهـور دربـاره 
افزایـش اختیـارات اسـتانداران در چارچوب 
قانون به مفهـوم نمایندگان عـالی حاکمیت 
در اسـتان بـا اختیـارات کامـل اسـت. تأکید 
و  سیاسـتگذاری  بـر  پزشـکیان  دکتـر 
برنامه ریـزی در سـطح مـلی و گسـترش و 
افزایـش اختیـارات بـرای اجـرای ایـن 

برنامه ها در سطح منطقه ای است.«

اگرچــه تیــم اقتصــادی دولــت چهاردهــم، با 
ادعــای وجــود رانــت ۳۵ درصــد  میــان نــرخ 
نیمــا و نــرخ ارز بــازار آزاد، نــرخ ارز رســمی را 
ــش از ۶۷  ــا بی ــان ت ــزار توم ــدود 4۵ ه از ح
ــش  ــا جه ــا ب ــش داد، ام ــان افزای ــزار توم ه
نــرخ ارز در بــازار آزاد، مجــدداً فاصلــه میــان 

این دو نرخ به ۳۵ درصد رسیده است.
بــه گــزارش خبرنــگار اقتصــادی خبرگزاری 

تســنیم، یــکی از ایده هــای اصــلی کــه تیــم 
اقتصــادی دولــت چهاردهــم از همــان 
روزهــای اول آن را دنبــال می کــرد، 
ــس  ــاون اول رئی ــود. مع ــازی ارز ب تک نرخ س
جمهــور در همین راســتا گفتــه بــود: راهبرد 
دولــت تک نــرخی کــردن ارز در کشــور و 
ــه ارز تجــاری و  ــایی ب ــرخ ارز نیم ــدن ن رسی
ــه در  ــت ک ــم اس ــب ملای ــا شی ــادراتی ب ص

نهایــت بــه یــک نــرخ ثابــت خواهیــم رسید 
تــا محدودیــتی در ارائــه و عرضه ارز نداشــته 
ــده ارز  ــده و واردکنن ــر تولیدکنن ــم. اگ باشی
ــه  ــه باشــند، مابه التفاوتــش ب دیگــری گرفت
مــردم داده نمی شــود. مــا در دولــت 
اصلاحــات تجربــه موفــقی در تک نــرخی 
ــت بعــدی نیــز ارز  کــردن ارز داشــتیم و دول
ــه داد؛  ــال ادام ــکی دو س ــا ی ــرخی را ت تک ن
ایــن سیاســت را بــه طــور جــد دنبــال 

می کنیم.
گفتــنی اســت یــکی از انتقادهــایی کــه تیــم 
بــه  چهاردهــم  دولــت  اقتصــادی 
سیاســت های ارزی قبــلی وارد می کــرد، 
وجــود رانــت ۳۵ درصــدی در ابتــدای ســال 
14۰۲ میــان نــرخ رســمی و غیر رســمی ارز 

بــود. ایــن در حــالی اســت کــه هم اکنــون بــا 
تغییــر ریــلی کــه در سیاســت های ارزی 
شــکل گرفت و نــرخ ارز رســمی در یــک رالی 
ــر  ــرخ غی ــه ن ــا ب ــت ت ــرار گرف ــودی ق صع
رســمی نزدیــک شــود، بــا جهــش نــرخ غیر 
ــه  ــرخ ب ــن دو ن ــه ای ــم فاصل ــاز ه ــمی ب رس

همان ۳۵ درصد رسید.
ــان دلار  ــتلاف می ــت اخ ــر اس ــه ذک لازم ب
ــازار آزاد در  ــا همــان توافــقی( و ب نیمــایی )ی
حــال حاضــر بــه ۳۵ درصد بازگشــته اســت. 
در یــک مــاه گذشــته رشــد 1۳ درصــد 
ــه ۳۵  ــاه ب ــان بهمن م داشــته اســت و در پای
درصــد رسیــده اســت و ایــن در حالی اســت 
ــوالی ۲۲  ــدد ح ــن ع ــاه ای ــان دی م ــه پای ک

درصد بوده است.

رئیـس کل سـازمان امـور مالیـاتی کشـور گفـت: در راسـتای 
حمایـت از تولیـد به دنبـال کاهـش مالیـات از این بخـش تا 1۵ 

درصد هستیم.
به گزارش خبرنـگار اقتصادی ایرنا، سید محمدهادی سـبحانیان 
روز سـه شـنبه در جمع فعالان اتاق بـازرگانی، صنایـع، معادن و 
کشـاورزی تهران بـا بیان ایـن مطلب افـزود: به دنبال گسـترش 
مالیـات سـتانی بر مصرف هسـتیم تـا بتوانیـم کمک شـایانی به 

بخش تولید و رشد اقتصاد کشور داشته باشیم.
وی بـا بیـان اینکـه دولـت در سـال آینـده دریافـت مالیـات از 
کارمندان و حقوق بگیران را تا سـقف ۲4 میلیـون تومان محدود 
کـرده اسـت، گفـت: سـازمان مالیـاتی در حـوزه مالیات سـتانی 
مجری قانون اسـت اما یـکی از اقدامـات خوب دولـت چهاردهم 
در این حـوزه، افزایش سـطح برابـری دریافـت مالیـات در حوزه 

مشاغل و حقوق بگیران است.
رئیس کل سـازمان امور مالیالـتی ادامه داد: این موضـوع با وجود 
اینکه دولـت را از درآمـدی حـدود 1۰۰ همتی محـروم می کند 
اما بـا تاکیدات رئیـس جمهوری بر معیشـت مردم، ایـن اقدام در 

دستور کار قرار گرفته است.

بانک رفاه کارگـران از امکان صـدور کارت رفاهی تا سـقف 
۳۰۰ میلیون تومان بـرای تمامی متقاضیان واجد شـرایط 

از سوی این بانک خبر داد.
بـه گـزارش بـازار، بـا پیگیـری هـای بانـک کشـاورزی و 
موافقت بانک مرکـزی ج.ا.ا تمامی اشـخاص حقیقی واجد 
شـرایط می توانند بـا مراجعه به شـعب منتخـب این بانک 

در سراسر کشور نسبت به دریافت آن اقدام کنند.
متقاضیان پـس از دریافـت کارت رفاهی از شـعب منتخب 
بانک رفاه کارگـران می تواننـد، به مراکز فـروش کالا طرف 

قـرارداد بـا ایـن بانـک مراجعه و نسـبت بـه خریـد کالای 
مورد نیاز خود اقدام کنند.

تسـویه بـا پذیرنـدگان نیـز از طریـق صـدور اوراق گام بـا 
ضمانـت پرداخـت بانـک در تاریـخ سـررسید صـورت 

می پذیرد.
علاقـه منـدان می توانند بـرای کسـب اطلاعات بیشـتر به 
شـعب بانک رفاه کارگران در سراسـر کشـور مراجعه و یا با 
مرکـز ارتبـاط بـا مشـتریان ایـن بانـک )فـراد( به شـماره 

8۵۲۵-۰۲1 تماس حاصل کنند.

مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسافربری از مخالفت با افزایش 
۲۰ درصدی قیمت بلیت اتوبوس های نوروزی خبر داد و گفت: 
طی یکسال اخیر 1۰۰۰ اتوبوس از ناوگان مسافری خارج شد. 
احمدرضا عامری در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری 
تسنیم با اشاره به آغاز پیش فروش بلیت اتوبوس های نوروزی از 
فردا اول اسفندماه 14۰۳، اظهار کرد: حدود ۶۵۰۰ اتوبوس در 
این ایام به مردم خدمات رسانی می کنند. وی ادامه داد: ۵ سال 
قبل حدود 1۶۵۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در ناوگان جاده ای 
داشتیم که این تعداد با  رشد منفی بیش از 1۵۰ درصدی به 
۶۵۰۰ دستگاه کاهش یافته است. وی با یادآوری این که در ایام 

نوروز 14۰۳ تعداد اتوبوس های ناوگان جاده ای ۷۵۰۰ دستگاه 
بود، گفت: به دلیل نرخ کرایه های پایین، مالکان اتوبوس دیگر 
علاقه ای به حضور در بخش حمل ونقل مسافری ندارند. 
مدیرعامل اتحادیه تعاونی های مسافربری کشور با اشاره به 
مخالفت سازمان راهداری با افزایش ۲۰ درصدی قیمت بلیت 
اتوبوس در پیش فروش نوروز 14۰4، گفت: در ایام نوروز، 
اتوبوس ها یک سر خالی تردد می کنند، به همین دلیل همیشه 
در این ایام نرخ کرایه حدود ۲۰ درصد افزایش می یابد. اگر 
اینچنین نشود مالکان اتوبوس دیگر برای خدمات رسانی رغبت 

چندانی ندارند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی:

مالیات از شرکت های 
تولیدی تا ۱۵ درصد 

کاهش می یابد

بازگشت به نقطه صفر

 اختلاف دلار توافقی و آزاد مجدد 
۳۵ درصد شد

صدور کارت رفاهی ۳۰۰ میلیونی بانک رفاه
 آغاز شد

پیش فروش بلیت اتوبوس  نوروز بدون افزایش قیمت

یرن
س: ا

عک
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پیامــک شــما را درباره این صفحــه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1884 
چهارشنبه  1 اسفند 14۰۳ کاغذ اقتصاد

به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک و 
مواد اصلاحی 59 و 64 آیین نامه قانون و همچنین 
تبصره 4 ماده  2 قانون و مواد 2و3 قانون اصلاحی 
و حذف  موادی از قانون ثبت اسناد بدین وسیله فهرست املاکی که 
درسه ماهه سوم سال 1403  از بخش 11 کرمان تقاضای ثبت آنها 
پذیرفته شده به ترتیب پلاک و نام متقاضی و سهام مورد تقاضا به 

شرح زیر آگهی می شود%
بخش 11کرمان

 1-  پلاک یک فرعی از 9008 اصلی جواد عبدالرضائی اناری فرزند 
عبداله شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1462/50 مترمربع واقع 

در اراضی حسن اباد انار
2-  پلاک 2 فرعی از 9008 اصلی زهرا میرزایی اناری فرزند حسن 
شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1274/50 متر مربع واقع در 

حسن اباد انار
3-  پلاک یک فرعی از 9560 اصلی احمد خراسانی اناری فرزند 
عزیزاله شش دانگ زمین محصور به مساحت 1027/30 متر مربع واقع 

در بها اباد انار خیابان شریعتی شمالی.
4- پلاک 52فرعی از 9778 اصلی علی اکبر میش مستی اناری 
پورفرزند حسین شش دانگ مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی و تحتانی 

به مساحت 114/50 متر مربع واقع در خیراباد انار بلوار مطهری.
5- پلاک 2فرعی از 9786 اصلی مسعود قدیری اناری فرزند علی 
شش دانگ خانه به مساحت 238/80 مترمربع واقع در خیراباد انار 

بلوار مطهری کوچه 13.
6- پلاک 2 فرعی از 9804 اصلی محمد برجی فرزند علی شش دانگ 
خانه به مساحت 990 متر مربع واقع در خیراباد انار بلوار مطهری کوچه 

.13
7- پلاک 3 فرعی از 9812 اصلی عصمت کریمی حسن ابادی فرزند 
حسین شش دانگ خانه به مساحت 361 متر مربع واقع در خیراباد 

انار خیابان شریعتی شمالی کوچه 6.
محمد  فرزند  اصلی حسن گنجی پور  از 9812  فرعی  پلاک 4   -8
شش دانگ مغازه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 87/50 متر 

مربع واقع در خیراباد انار خیابان شریعتی شمالی.
9- پلاک 5 فرعی از 9812 اصلی محمد گرجی اناری فرزند حیدر 
شش دانگ خانه به مساحت 231/10 متر مربع واقع در خیراباد انار 

شریعتی شمالی.
10- پلاک 4 فرعی از 10449 اصلی غلامرضا گنجی اناری فرزند حسن 
شش دانگ خانه به مساحت 61 متر مربع واقع در راس التحت انار 

خیابان شریعتی.
11- پلاک 2 فرعی از 10563 اصلی  طاهره استاد حسینی اناری جلگه 
فرزند نادعلی شش دانگ خانه به مساحت 245/20 متر مربع واقع در 

راس التحت انار خیابان شریعیت کوچه 9/1.
12- پلاک 13248 فرعی از 11007 اصلی علی خلیلی فرزند حسین 
شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 6901 متر مربع واقع در ده 

رئیس انار
13- پلاک 13250 فرعی از 11007 اصلی داود علینژاد علی اباد فرزند 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1496 متر مربع واقع 

در ده رئیس انار
14- پلاک 13251 فرعی از 11007 اصلی مهدیه علی نژاد علی آباد فرزند 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1498 متر مربع واقع 

در ده رئیس انار
15- پلاک 13252 فرعی از 11007 اصلی فاطمه هادوی علی آبادی 
فرزند حسین شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1530 متر مربع 

واقع در ده رئیس انار
16- پلاک 13265 فرعی از 11007 اصلی احمد گرجی اناری فرزند 
یوسف شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1324 متر مربع واقع 

در ناصریه انار
17- پلاک 13266 فرعی از 11007 اصلی حامد علی نژاد علی آباد فرزند 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1750 متر مربع واقع 

در ده رئیس انار
18- پلاک 13270 فرعی از 11007 اصلی فاطمه غلامرضائی رحیمی 
عزت آباد فرزند اصغر شش دانگ باغ به مساحت 1614 متر مربع واقع 

در ناصریه انار
19- پلاک 13271 از 11007 اصلی عزت خلیلی عزت آبادی زاده فرزند 
غلامرضا شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1241متر مربع واقع 

در ناصریه انار
20- پلاک 13272 فرعی از 11007 اصلی عزت خلیلی عزت ابادی زاده 
فرزند غلامرضا شش دانگ باغ به مساحت 2051 متر مربع واقع در 

ناصریه انار
21- پلاک 13273 فرعی از 11007 اصلی عزت امیری فر فرزند علی 
اکبر شش دانگ کارگاه ضبط پسته به مساحت 841/70 متر مربع واقع 

در رسول اباد انار
22- پلاک 13274 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2737 متر مربع واقع در 

اراضی صفائیه سرهنگ انار
23- پلاک 13275 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2241 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
24- پلاک 13276 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2674 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
25- پلاک 13277 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2891 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
26- پلاک 13278 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2974 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
27- پلاک 13279 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2960 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
28- پلاک 13280 فرعی از 11007 اصلی حسین جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت  2963 متر مربع واقع 

در صفائیه سرهنگ انار
29- پلاک 13289فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 2497 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
30- پلاک 13290فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2470 متر مربع واقع 

در صفائیه سرهنگ انار
31- پلاک 13291فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1587 متر مربع واقع 

در صفائیه سرهنگ انار
32- پلاک 13292فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2293 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار

33- پلاک 13293فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 1617/50متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
34- پلاک 13294فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 2257/50 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
35- پلاک 13295فرعی از 11007 اصلی فاطمه جلالی فرزند محمد 
باغ به مساحت 6142 متر مربع واقع در صفائیه  علی شش دانگ 

سرهنگ انار
فرزند  ابوسعیدی   سعید  اصلی  از 11007  پلاک13298فرعی   -36
محمد باقر شش دانگ باغ به مساحت 4760 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
37- پلاک 13299فرعی از 11007 اصلی گلناز پویانفر فرزند سعید 
شش دانگ باغ به مساحت 6170 متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ 

انار
فرزند محمد  لعیا جلالی  اصلی  از 11007  38- پلاک 13300فرعی 
علی شش دانگ باغ به مساحت 2463/50 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
39- پلاک 13301فرعی از 11007 اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی 
شش دانگ باغ به مساحت 2326 متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ 

انار
محمد  فرزند  لعیا جلالی  اصلی  از 11007  پلاک 13302فرعی   -40
علی شش دانگ باغ به مساحت 3497 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
فرزند محمد  لعیا جلالی  اصلی  از 11007  41- پلاک 13303فرعی 
علی شش دانگ باغ به مساحت 3563/50 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
42- پلاک 13304فرعی از 11007 اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی 
شش دانگ باغ به مساحت 3491 متر مربع واقع در صفائیه سرهنگ 

انار
43- پلاک 13305فرعی از 11007 اصلی لعیا جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 3427 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
لعیا جلالی فرزند محمد  از 11007 اصلی  44- پلاک 13306فرعی 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1549 متر مربع واقع 

در صفائیه سرهنگ انار
45- پلاک 13307فرعی از 11007 اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی 
شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2153/50 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
لعیا جلالی فرزند محمد  از 11007 اصلی  46- پلاک 13308فرعی 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 2552 متر مربع واقع 

در صفائیه سرهنگ انار
47- پلاک 13309فرعی از 11007 اصلی لعیا جلالی فرزند محمد علی 
شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 1753/50 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
48- پلاک 13310فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 6328 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
49- پلاک 13311فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 9033 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
50- پلاک 13312فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 9474 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
51- پلاک 13313فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 

علی شش دانگ باغ به مساحت 2254 متر مربع واقع در صفائیه 
سرهنگ انار

52- پلاک 13314فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ باغ به مساحت 2896/50 متر مربع واقع در صفائیه 

سرهنگ انار
53- پلاک 13315فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
در صفائیه  واقع  مربع  متر  به مساحت 4261  باغ  علی شش دانگ 

سرهنگ انار
54- پلاک 13316فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 3033 متر مربع واقع 

در صفائیه سرهنگ انار
55- پلاک 13317فرعی از 11007 اصلی کامبیز جلالی فرزند محمد 
علی شش دانگ زمین کشاورزی به مساحت 3260 متر مربع واقع در 

صفائیه سرهنگ انار
لذا باستناد قانون ثبت ماده 16 چنانچه شخص یا اشخاص حقیقی 
و حقوقی نسبت به املاک تقاضای ثبت شده این آگهی اعتراضی 
داشته باشند از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول حداکثر ظرف مدت 90 
روز اعتراض خود را کتبا" به اداره ثبت انار تسلیم نموده و رسید دریافت 
دارند ضمنا" طبق ماده واحده قانون مربوط به اعتراضات پرونده های 
ثبتی مصوب سال 1373 معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم واخواهی خود به اداره ثبت دادخواست لازم نیز به دادگاه صالحه 
تقدیم و گواهی لازم ارائه نمایند وچنانچه بین تقاضاکننده و دیگری قبل 
از انتشار نوبت اول آگهی دعوی در دادگستری در جریان باشد طبق ماده 
17 قانون ثبت طرف دعوی بایست ظرف مدت مذکور گواهی دادگاه 
مبنی بر جریان از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نماید%                 

آگهی نوبتی و تحدیدی موضوع ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سه ماهه اول 

سال 1402 اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان انار
  نظر به اینکه املاک مشروحه ذیل در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی اداره ثبت 
اسناد و املاک شهرستان انار مورد رسیدگی و در مالکیت نامبردگان 
قرار گرفته و آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشر و در موعد مقرر مورد 
واخواهی قرار نگرفته و با عنایت به اینکه نسبت به قسمتی از املاک 
مذکور قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده است لذا برابر ماده 13 قانون و 
ماده 13 آیین نامه قانون مذکور آگهی نوبتی و تحدیدی بصورت همزمان 
به شرح ذیل منتشر و تاکید می گردد اشخاصی که به ماهیت ملک 
معترضند ظرف مدت 90 روز و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی معترضند ظرف مدت 30 روز از انتشار آگهی مطابق ماده 86 

آیین نامه قانون ثبت اعتراض خود را کتبا به واحد ثبتی تسلیم نمایند:
-پلاک 3 فرعی از 10708 اصلی معصومه قلیزاده اناری فرزند حسین  
شش دانگ خانه به مساحت 382متر مربع واقع در راس التحت انار  
که طبق ماده 13 قانون تعیین تکلیف و 13 ایین نامه رای بر تنظیم 

اظهارنامه صادر گردیده است.
با حدودات:

 شمالا به طول 12/30متر درب و دیواری است به کوچه شرقا به طول 
31/50متر دیواری است به مغازه یوسف زاده از پلاک 10708 اصلی 
جنوبا به طول 12/30 متر دیوار به دیوار خانه از پلاک 10708 اصلی غربا 

به طول 31/20متر دیوار به دیوار خانه  از پلاک 10708اصلی
تاريخ انتشارنوبت اول: 1403/11/1

تاريخ انتشارنوبت دوم: 1403/12/1

 حسین طالبی زاده 
  رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان انار  
 شناسه آگهی ۱۸6۴۸۵۱

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ حوزه ثبتی انار نوبت دوم

سـخنگوی قوه قضاییـه گفت: اتهـام دو تبعـه انگلیس که 
در کرمان بازداشت شده اند، جاسوسی است.

به گزارش ایسـنا بـه نقل از قـوه قضاییه، اصغر سـخنگوی 
قوه قضاییه در خصوص ملاقات سـفیر انگلیـس با دو تبعه 
بازداشـت شـده این کشـور در کرمان، گفت: ایـن افراد در 

دی ماه سال جاری به اتهام جاسوسی دستگیر شده اند.
جهانگیـر افـزود: ایـن افـراد بـا همـکاری دسـتگاه های 
امنیـتی تحـت اشـراف قـرار گرفتـه و توسـط سـازمان 

اطلاعات سپاه استان کرمان دستگیر شده اند.
سـخنگوی قـوه قضاییـه اعلام کرد: افراد بازداشـت شـده 
تحت پوشـش گردشـگر وارد ایران شـده اند و در پوشـش 
کارهـای تحقیقـاتی و پژوهـشی اقـدام بـه جمـع آوری 

اطلاعات در چندین استان کشور کرده اند.
جهانگیر بیان کرد: این افراد با موسسـات پوششی مرتبط 
با سـرویس های اطلاعاتی کشـورهای متخاصم و غربی در 
قالـب و پوشـش فعالیت هـای تحقیقـاتی و پژوهـشی 

همکاری می کردند.
سـخنگوی قوه قضاییـه گفت: ایـن دو تبعـه انگلیس طی 
یکسری اقدامات منسـجم اطلاعاتی و در حال جمع آوری 
اطلاعـات در شـهر کرمـان تحـت کنتـرل دسـتگاه های 

اطلاعاتی استان قرار گرفته و بازداشت شده اند.

در همیـن رابطـه حجـت الاسلام حمیـدی رئیـس کل 
دادگسـتری اسـتان کرمـان گفـت: طبـق رصدهـای 
نهادهای اطلاعـاتی و امنیـتی ارتباط این افـراد با چندین 
موسسـه وابسـته به سـرویس های اطلاعاتی محرز شده و 

تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.
او اظهار کـرد: ملاقات هوگو شـورتر سـفیر انگلیـس با دو 
متهـم امنیـتی تبعه ایـن کشـور در دادسـرای عمـومی و 
انـقلاب مرکز اسـتان کرمـان و بـر اسـاس هماهنگی های 

قضایی و اطلاعاتی انجام شده است.
حمیـدی تاکیـد کـرد: ایـن دیـدار به درخواسـت سـفیر 
انگلیس و بـا موافقت مقـام قضـایی و هماهنگی دسـتگاه 

امنیتی صورت پذیرفته است.

معاون سـابق امور اقتصـادی اسـتاندار کرمان گفـت: در دو 
سال اخیر کنسـرسیوم اشـتغال اسـتان را راه اندازی کردیم 
و معاون وزیـر کار دو مرتبه برای این موضوع به اسـتان آمد 

و طرح، ملی شد و این افتخاری برای استان کرمان است.
امیـر حسـن زاده معـاون سـابق امـور اقتصـادی اسـتاندار 
کرمان در جلسـه شـورای اداری اسـتان اظهارکـرد: کرمان 
اسـتان اقتصادی اسـت و جـای کار زیـادی دارد و هر کاری 
انجام شـده حاصـل کار تیمی بـوده و اقدامـات باید تکمیل 
شـود. او ضمن تاکید بـر اینکه به عنـوان تیم اقتصـادی در 
اسـتان فعالیـت کردیـم، گفـت: راه عبـور از مشـکلات 
اقتصادی، اعتقـاد به بخش خصـوصی واقعی اسـت. ضمن 
اینکه متاسـفانه خصوصی نماهـا و خصوصی هـای رانتی در 
اسـتان کرمـان زیاد اسـت امـا بخش خصـوصی واقـعی در 

رمشک)نقطه محروم در جنوب کرمان( کارخانه زده است.
او با اشـاره به اینکه معدن، کشـاورزی، گردشـگری، انرژی 
خورشیدی، اقتصاد دانـش بنیان و مردم، گنج های اسـتان 
کرمـان هسـتند، تصریح کـرد: در اقتصـاد دیجیتـال 
ظرفیت هـای ویـژه ای داریـم و اسـتان نیازمند آزمایشـگاه 

هوش مصنوعی است.
بـه گـزارش ایسـنا، غلامرضـا سـالاری سرپرسـت جدیـد 
معاونت هماهنگی امور اقتصادی اسـتانداری کرمان نیز در 

این جلسـه گفت: از مدیریت علـمی، برنامه ریزی هدفمند 
و همکاری همـه جانبه باید بـرای رفاه مردم، توسـعه پایدار 

و اشتغالزایی بهره ببریم.
او با برشـمردن ظرفیت هـای اسـتان در حوزه های مختلف 
افزود: کرمـان باید مرکـز فـرآوری، ارزش افزایی و اشـتغال 

پایدار باشد.
سـالاری ادامه داد: اسـتان کرمان باید به قطب گردشـگری 
و سـرمایه گذاری در کشـور تبدیـل شـود. تقویـت 
زیرساخت ها، جذب سرمایه گذار و تسـهیل فضای کسب و 
کار از مهمتریـن اقدامـات اسـت. ضمـن اینکـه توسـعه 
اقتصـادی بـا شـفافیت، همـدلی و حرکـت در مسیـر 

برنامه ریزی شده، ممکن است.

اتهام دو تبعه انگلیسی دستگیر شده در کرمان 
»جاسوسی« است

از طرح ملی کرمان برای اشتغال تا لزوم تبدیل 
استان به قطب گردشگری
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به موجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و به موجب 
ماده 12 قانون ثبت اسنادواملاک و مواد 59 و 
64 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت و همچنین 
تبصره 4 ماده 2 قانون اصلاح و حذف موادی از 
قانون ثبت بدینوسیله فهرست املاکی که در سه 
ماهه سوم سال 1403 در حوزه ثبتی شهرستان 
کهنوج بخش 46 کرمان تقاضای ثبت شده اند به 
ترتیب شماره پلاک و ذکر نام و نام خانوادگی متقاضی ثبت و محل وقوع 

ملک به شرح ذیل اگهی میشوند :
فرعیات ذیل از پلاک 1 - اصلی واقع درگلستان زه،نخلستان ،پشته دول 

آباد وپونان شهرکهنوج قطعه یک
3107فرعی خانم کبری محمودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 349متر مربع
3261فرعی آقای اصغر پالیز فرزند حسین ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 241متر مربع
3263فرعی آقای امید اطمینانی فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 267مترمربع
3264فرعی آقای امید اطمینانی فرزند رضا ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 708متر مربع
3265فرعی خانم رقیه پرکان فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 

جهت تجمیع با پلاک 1047فرعی از 1 -اصلی به مساحت 111متر مربع
3269فرعی خانم سعیده لورگ پور جمالی فرزند اسحق ششدانگ یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 500متر مربع
3270فرعی آقای حسن پور جمالی فرزند سهراب ششدانگ یک باب 

خانه نیمه ساخته به مساحت 358مترمربع
3271 فرعی خانم فائزه سالاری خالص فرزند ایرج ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 2940.65متر مربع
3272فرعی خانم فاطمه اطمینانی فرزند خالق ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت514 متر مربع
3276فرعی خانم طیبه سهرانی فرزند موسی ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 645 متر مربع
3277فرعی خانم هاجرخادمی فرزند خداداد ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت313.1متر مربع
3282فرعی آقای ابوالقاسم رئیسی پورزمانی  فرزند خدامراد ششدانگ 

یک باب خانه به مساحت 302متر مربع
3286فرعی خانم عصمت تشت زر فرزند عزیز ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 170متر مربع
3287فرعی خانم منیژه پایند فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 4731متر مربع
3288فرعی آقای حسین رمضانی فرزند درگوش ششدانگ یک قطعه 

باغ به مساحت 2013متر مربع
3289فرعی خانم حکیمه تیهوئی فرزند بخشعلی ششدانگ یک باب 

مغازه مشتمل بر طبقات فوقانی به مساحت 73.5 متر مربع
3291 فرعی خانم آیدا اطمینانی فرزند عباس ششدانگ یک باب مغازه 

به مساحت60 متر مربع
3292 فرعی آقای عباس اطمینانی فرزند علی ششدانگ یک باب مغازه 

به مساحت 58متر مربع
3293 فرعی خانم نسیمه مرادی فرزند عباس ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 409متر مربع
3294 فرعی آقای سعید طاهری جازی فرزند غلامرضا ششدانگ یک 

باب مغازه به مساحت 35 متر مربع
3295 فرعی آقای فرامرز حیدری فرزند حسن ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 293 متر مربع
3296فرعی آقای عوض رمضانی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 134 متر مربع
3299 فرعی خانم حکیمه بامری ماه فرزند اسلام ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 249 متر مربع
3300 فرعی آقای علیرضا مریمی فرزند رضا ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 415 متر مربع
3307فرعی خانم منیژه سلیمی زه فرزند اسفندیار ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 8053.84مترمربع
 فرعیات ذیل از پلاک 2 – اصلی واقع در حیدر آباد شهر کهنوج قطعه یک

10847فرعی آقای محسن کریمی بارگاه فرزند حمید ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت418.89متر مربع                                                                                                   
11008فرعی خانم فریده جلالی منش فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 
زمین جهت تجمیع با پلاک4410فرعی از 2 -اصلی به مساحت78متر 

مربع
11060فرعی آقای رضا قشلاقی  فرزند محمد رحیم ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت200متر مربع
11066فرعی خانم مرضیه بنی اسدی فرزند موسی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 248.42متر مربع
11075فرعی خانم فرزانه پور شهریار فرزند عیسی  ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 154 متر مربع
11076فرعی خانم سهیلا  قلندری  فرزند  محمد  ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 337متر مربع
11078فرعی خانم لیلا قلندری کهنوج فرزند محمد  ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 341مترمربع 
11079فرعی آقای محمد رضا قانعی فرد فرزند علی ششدانگ یک باب 
مغازه جهت تجمیع با پلاک1626فرعی از2 -اصلی  به مساحت 11.92 

متر مربع .
 11080فرعی خانم لیلا قلندری کهنوج فرزند محمد  ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 235 متر مربع .
11081فرعی خانم صدیقه قلندری کهنوجی  فرزند رمضان  ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 273 متر مربع
باب  یک  ششدانگ  حسن  فرزند  احمدی  اصغر  آقای  11082فرعی 

ساختمان به مساحت117متر مربع
11084فرعی آقای فرامرز قلندری کهنوج  فرزند محمد ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 323متر مربع
 11085فرعی خانم صدیقه قلندری کهنوجی فرزند رمضان ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 296متر مربع
11086فرعی آقای منوچهر اسماعیلی نیا فرزند حسین  ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت 386 متر مربع
11087فرعی آقای فرامرز  قلندری کهنوج  فرزند  محمد  ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 372متر مربع
 11088فرعی خانم عرب مسکونی قلندری فرزند محمد  ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت 186.7مترمربع 
 ) بالمناصفه  ریحان)  فرزندان  محمدبیات  و  امین  آقایان  11090فرعی 

ازششدانگ یک باب مغازه به مساحت 25متر مربع
11092فرعی خانم مرجان یزدان خواه فرزند محمد ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 1141.48متر مربع                                                                                                    
11093فرعی آقای وحید سلطانی نیا فرزند باقر ششدانگ یک باب مغازه 

به مساحت32متر مربع
11094فرعی آقای امین جمعه نژاد بهجردی فرزند حمید ششدانگ یک 

باب مغازه به مساحت32متر مربع
 11095فرعی آقای جهانگیر پور طباطبائی و خانم ها ملیحه و الاهه پور 
طباطبائی فرزندان حسین )بالسویه( ازششدانگ یک قطعه زمین جهت 

تجمیع با پلاک 718فرعی از 2 -اصلی به مساحت 167متر مربع
11103فرعی آقای سعید اطمینانی فرزند حسن ششدانگ یک باب مغازه 

به مساحت 92.6متر مربع
11105فرعی آقای موسی غلامشاه رودباری فرزند  خالقداد  ششدانگ یک 

باب خانه به مساحت281متر مربع
 11106فرعی خانم سهیلا عسکری زاده فرزند محمد  ششدانگ یک باب 

مغازه به مساحت 24مترمربع 
11107فرعی آقای شهرام رئیسی آهوان فرزند یعقوب ششدانگ یک باب 

خانه  به مساحت 221.51 متر مربع .
 11110فرعی آقای مجید رکنی فرزند غلامرضا  ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت400 مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 21 - اصلی واقع در علی آباد شهرکهنوج  قطعه یک

به  باب خانه  علی ششدانگ یک  فرزند  بالاور  551فرعی خانم کبری 
مساحت 243.5متر مربع

552 فرعی آقای علی احمدی فرزند رستم ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 325.7متر مربع

باب  یک  ششدانگ  محمد  فرزند  عبدالرضا کریمی  آقای  554فرعی 
ساختمان به مساحت 107.4متر مربع

555 فرعی خانم رقیه قلندری کهنوج فرزند موسی ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 435متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک 22 – اصلی واقع در حسین اباد وزیری ها شهر 
کهنوج قطعه یک

956فرعی آقای محسن بیاد فرزند جواد ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت234متر مربع

958فرعی آقای احمدرضا محمدی نسب فرزند خدامراد ششدانگ یک 
قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت295متر مربع

959فرعی خانم خدیجه خانی فرزند حسن ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 207مترمربع 

960فرعی آقای احمدرضا محمدی نسب فرزند خدامراد ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 214متر مربع

963فرعی آقای محمدرضا غلامشاهی فرزند غلامعباس ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت520متر مربع

964فرعی خانم رضوان بهروز بیژن آباد فرزند حسین ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت211.02متر مربع

965فرعی آقای یعقوب سنجری پور فرزند خدامراد ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت 614مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک 28 -اصلی واقع در جمال آباد شهر کهنوج قطعه یک
231فرعی خانم راضیه ذاکری فرزند علی ششدانگ یک باب ساختمان 
جهت تجمیع با پلاک 229فرعی از 28 - اصلی به مساحت 45 مترمربع

232فرعی آقای پوراحمد چکامه فرزند کهور ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 652متر مربع

233فرعی آقای حسین کرمی فرزند اکبر ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 643مترمربع

فرعیات ذیل از پلاک 39 -اصلی واقع در ناصرآباد شهر کهنوج قطعه یک
238فرعی خانم کیانا اسکندری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 247متر مربع
239فرعی آقای علی اسکندری فرزند کرامت ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور به مساحت 411متر مربع
240فرعی آقای علی اسکندری فرزند کرامت ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت  492متر مربع
338فرعی از73 -اصلی آقای مجید حسن نژاد کهنوج فرزند عیسی 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر گلخانه به مساحت 3488متر 

مربع واقع در لک پا شهر کهنوج قطعه یک .
،سرریگ وسهلاور  در رشکرد  واقع  اصلی  از پلاک 83 -  ذیل  فرعیات 

شهرکهنوج قطعه یک
1879فرعی آقای مهدی عیدی فرزند عبدالصمد ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر نخیلات به مساحت10320.8متر مربع
1883فرعی  آقای یدالله مرادی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت5172مترمربع
1886فرعی آقای امیر شهریاری کردی فرزند خدامراد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت9483متر مربع
1887فرعی  آقای امیر شهریاری کردی فرزند خدامراد ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت3200مترمربع
1892فرعی  خانم مطهره سالاری  فرزند موسی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت1357مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 86 -اصلی واقع در زیری وکوتک شهر کهنوج قطعه 

یک
987فرعی آقای احمد رئیسی اصل  فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 5583متر مربع
988فرعی  آقای قاسم رئیسی اصل  فرزند عیسی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 6936مترمربع
989فرعی آقای اصغر جشان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت15221متر مربع
990فرعی  آقای اصغر جشان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت11014مترمربع
991فرعی  آقای اصغر جشان فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت10698مترمربع
 998فرعی آقای حسین الله وردی  فرزند علی ششدانگ یک قطعه باغ 

به مساحت 5233متر مربع
999فرعی  خانم مهر انگیز رویان   فرزند پردل ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 5186مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 99   -اصلی واقع در دوچاهي ، چاه حاجي و ده زرد 

و کهور آباد سهرابیان شهر کهنوج قطعه یک
7788فرعی آقای محمد عزیزی فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت16635.69متر مربع
7789فرعی  آقای محمود تاجیک  فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت7766.18مترمربع
7790فرعی  آقای جواد تاجیک فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت16698.11مترمربع
7794فرعی آقای عطااله تاجیک فرزند جهانشاه ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 33915.59مترمربع
7795فرعی خانم زهرا تاجیک فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 39542.39متر مربع
7796فرعی خانم زهره تاجیکی فرزند حسین ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت36198.27مترمربع
7797فرعی  آقای مهدی تاجیک  فرزند رضا ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت23704.34متر مربع
7798فرعی  آقای جواد تاجیک فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت10420.09مترمربع
7799فرعی خانم زهرا تاجیک فرزند درمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 15927.85مترمربع
7800فرعی خانم آسیه تاجیک فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 6790.52متر مربع
 7801فرعی  آقایان1 -  جواد تاجیک  فرزند عباس)موازی یک ونیم دانگ 
مشاع( 2 -مهدی تاجیک فرزند رضا )موازی یک ونیم دانگ مشاع( 
3 -یوسف تاجیک فرزند حسن )موازی سه دانگ مشاع(ازششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت102933.52مربع
7802فرعی آقای وحید عزیزی  فرزند عباس ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت19489.48مترمربع
7803فرعی آقای رضا تاجیک فرزند جهانشاه ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 32805.25متر مربع
7805فرعی خانم زینب پیرایش فرزند دروش ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 7204متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 142 – اصلی واقع در  پاگدار شهر فاریاب قطعه دو

به  باغ  قطعه  یک  تقی ششدانگ  فرزند  زهرا گروهی  خانم  70فرعی 
مساحت 13282مترمربع

73 فرعی خانم زهرا گروهی فرزند تقی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت55293 متر مربع

فرعیات ذیل از پلاک 149 -اصلی واقع در مهروئیه شهرفاریاب قطعه دو
260فرعی آقای عباس لطفی مهروئیه فرزند راهی ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ نخیلاتی به مساحت 17273متر مربع
261 فرعی آقای هادی لطفی مهروئیه فرزند سبزعلی ششدانگ خانه وباغ 

به مساحت 2988مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 157 – اصلی واقع در شهر فاریاب و زیارت دانیال 

قطعه دو
1881فرعی آقای اکبر تاجیک فرزند یارالله ششدانگ یک باب مغازه به 

مساحت 145متر مربع
1882فرعی آقای اکبر تاجیک فرزند یارالله ششدانگ یک باب خانه 

مشتمل برباغ به مساحت 2436مترمربع
1884فرعی آقای محمد اسکندری فرزند مرتضی ششدانگ سه باب 

مغازه به مساحت 227.8مترمربع
1885فرعی آقای درویش قندهاری فرزند حسین ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 210606مترمربع
1888فرعی آقای جهانگیر سلاجقه فرزند شمشیر ششدانگ یک باب 

ساختمان به مساحت 374.9مترمربع
فرعیات ذیل ازپلاک 456 -اصلی واقع در شومهری شهر قلعه گنج قطعه 

چهار

11فرعی آقای محمد خواجه تم سرخی فرزند دادی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 7842مترمربع

12فرعی آقای غلامرضا خواجوئی پور فرزند دادخدا ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی وباغ به مساحت 12904مترمربع

13فرعی آقای متعلم حسینی پورکهنعلی فرزند حاجی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 33351مترمربع

14فرعی آقای مصیب حسینی پور کهنعلی فرزند حاجی ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 24375متر مربع

15فرعی آقای تاج محمد خرم روزان فرزند جانمحمد ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 22702مترمربع

16فرعی آقای مختار خواجوئی نیا فرزند نورمحمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12158مترمربع

17فرعی آقای یوسف خواجوئی فرزند یداله ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی و باغ به مساحت 35915مترمربع

18فرعی آقای محمد چکاوه فرزند احمد ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل 
برزمین مزروعی به مساحت 23663متر مربع

19فرعی خانم نخواه خواجوئی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 20081مترمربع

20فرعی آقای حاجی خواجوئی فرزند سعیدعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 32455متر مربع

42فرعی از 457 - اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی وزارت 
آموزش و پرورش ششدانگ یک باب مدرسه ریحانه النبی به مساحت 

14967مترمربع واقع درسرخ قلعه شهر  قلعه گنج قطعه چهار.
9فرعی از458 - اصلی خانم عالم خواجوئی فرزند کریم ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 35522.67مترمربع واقع در شومهری 

شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل ازپلاک 462 -اصلی واقع در گلو شهرقلعه گنج قطعه چهار

155فرعی خانم زهرا رحمانی خالص فرزند احمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 26572مترمربع

156فرعی آقای احمد رحمانی خالص فرزند خدابخش ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت9374مترمربع

157فرعی خانم پرینا رحمانی خالص فرزند احمد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 21576مترمربع

158فرعی آقای موسی طالبی فرد فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 123376.62متر مربع

159فرعی آقای موسی طالبی فرد فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت76204.05متر مربع

160فرعی آقای غلامعباس رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 122184.22متر مربع

161فرعی آقای غلامعباس رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت38167.44متر مربع

162فرعی آقای غلامعباس رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت17522.89متر مربع

163فرعی خانم بلقیس امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 5261.73متر مربع

164فرعی خانم بلقیس امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت27375.08متر مربع

165فرعی خانم بلقیس امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 55477.08متر مربع

166فرعی خانم بلقیس امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 89007.85متر مربع

167فرعی خانم فاطمه رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 13162.79متر مربع

168فرعی خانم فاطمه رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 37689.14متر مربع

169فرعی خانم فاطمه رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 30597.6متر مربع

170فرعی آقای اسلام طالبی فرد فرزند کرم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 17005.31متر مربع

171فرعی آقای اسلام طالبی فرد فرزند کرم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 66555.94متر مربع

172فرعی آقای اسلام طالبی فرد فرزند کرم ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت42245.34مترمربع

173فرعی آقای جلیل امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت126137مترمربع

178فرعی خانم دیبا باقری فرزند محمد علی ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 25829.98متر مربع

179فرعی آقای عیسی رحمانی پور فرزند عباس ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 48913.69متر مربع

180فرعی خانم صغری رحمانی خالص فرزند بختیارششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 66074.97متر مربع

181فرعی آقای محمد طالبی فرد فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 52740.09متر مربع

182فرعی آقای عباس خادمی فرزند کوچکعلی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 21953.1مترمربع

)بالمناصفه(از  مراد  فرزندان  بخرد  واحمد  محمد  آقایان  183فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7780.85مترمربع

فرد  امیری  روزی  وخانم  چراغ  فرزند  چکین  حمید  آقای  184فرعی 
فرزند مراد)بالمناصفه(از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

101205.54مترمربع
185فرعی آقای موسی طالبی فرد فرزند غلامرضا ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 104068.23متر مربع
187فرعی آقای جلیل امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 8123.43متر مربع

آگهی نوبتی ســه ماهه سوم سال 1403شهرستان کهنوج نوبت دوم 

ادامه در صفحه 7
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احمد  فرزند  ملائی  الله  روح  آقای  188فرعی 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

365424.75متر مربع
189فرعی آقای چراغ طالبی فرد فرزند اشوب 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

117481.04مترمربع
190فرعی آقای چمل درویشی فرزند علیجان 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

96670.1مترمربع
191فرعی آقای جهانگیر طالبی فرد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 19457.92متر مربع
192فرعی آقای فرج رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 105980.96مترمربع
193فرعی آقای انوشیروان رحمانی خالص فرزند گرامی ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 19977.31متر مربع
194فرعی خانم لالی میرزائی فرزند گلمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 19784.89متر مربع
195فرعی خانم لالی میرزائی فرزند گلمحمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 127720.99مترمربع
197فرعی آقایان1 - اسحق پاکزاد فرزند عباس2 -موسی چگین فرزند 
فرزند  نژاد  وحید  عیسی4 -یعقوب  فرزند  چکینی  3 -هادی  عباس 
به مساحت  مزروعی  زمین  قطعه  )بالسویه(از ششدانگ یک  عباس 

65295.74مترمربع
چگین  عباس2 -موسی  فرزند  پاکزاد  اسحق  آقایان1 -  198فرعی 
نژاد  وحید  عیسی4 -یعقوب  فرزند  چکینی  3 -هادی  عباس  فرزند 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  )بالسویه(از  عباس  فرزند 

مساحت109762.45مترمربع
201فرعی آقایان محمد واحمد بخرد فرزندان مراد )بالمناصفه(از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت40367.41مترمربع
فرد  امیری  روزی  وخانم  چراغ  فرزند  چکین  حمید  آقای  203فرعی 
به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مراد)بالمناصفه(از  فرزند 

مساحت3160.46مترمربع
204فرعی آقای روح الله ملائی فرزند احمد ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 96942.37متر مربع
205فرعی آقای فرج رحمانی خالص فرزند بختیار ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 12759.13مترمربع
فرزندان  خالص  رحمانی  صغری  و  فاطمه  ها  خانم  206فرعی 

به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  بختیار)بالمناصفه(از 
مساحت40128.49 متر مربع

207فرعی خانم مریم امیری ریگ فرزند عوض ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 25061.42متر مربع

208فرعی آقایان 1 -امید رحمانی خالص فرزند غلامحسین)موازی دو 
دانگ( 2 - موسی رحمانی خالص فرزند برکت )موازی چهاردانگ (از 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 32251.92مترمربع
209فرعی آقای سهراب طالبی فرد فرزند اشوب و خانم ها 1 -کلثوم 
خانچه فرزند حسین 2 -عالم رحمانی خالص فرزند حسین )بالسویه(
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت225958.81متر مربع

210فرعی خانم ها 1 -بسی غلامی امجز فرزند احیاء2 -فاطمه طالبی فرد 
فرزند اشوب3 -هاجر غلامی امجز فرزند احیاء)بالسویه(از ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت85300.21متر مربع
212فرعی آقای موسی سالاری فرزند خرم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 149269مترمربع
2فرعی از 470 - اصلی آقای گل محمد سلیمانی عباس آباد فرزند حسین 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 43732متر مربع واقع 

در چاه نصیر شهرقلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل ازپلاک 471 -اصلی واقع در چاه کرک شهر قلعه گنج قطعه 

چهار
8فرعی آقای عبدالحسین حیدری فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 46215متر مربع
9فرعی آقای عبدالحسین حیدری فرزند چراغ ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 24158متر مربع
659فرعی از 472 - اصلی آقای قلندر چکین فرزند عوض ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 22564متر مربع واقع در شمزان چاه 

باغ شهر قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 495– اصلی واقع در حاجی آباد شهر قلعه گنج 

قطعه چهار
79فرعی آقای احمد طاهری فرزند چمل ششدانگ دو باب مغازه به 

مساحت 100متر مربع
80فرعی آقای موسی رئیسی زاده فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت 557متر مربع
81فرعی آقای مظفر محمودی نژاد فرزند جعفر ششدانگ یک قطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 200متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 496 - اصلی واقع در حسین آباد شهر قلعه گنج 

قطعه چهار

487فرعی آقای عباس امیری پور فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 310.76

آموزش  وزارت  بنمایندگی  ایران  اسلامی  جمهوری  دولت  488فرعی 
و پرورش ششدانگ یک باب آموزشگاه علامه طباطبایی به مساحت 

7420متر مربع
فرعیات ذیل از پلاک 497 - اصلی واقع در شهرک امام رضا شهرقلعه 

گنج قطعه چهار
1690فرعی آقای مصیب سالاری فرزند گلمحمد ششدانگ یک باب خانه 

به مساحت 368متر مربع
1692فرعی خانم زینب بازگیر فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 346.63متر مربع
47فرعی از 501 - اصلی آقای فرشاد زارع کهنعلی فرزند محمود ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 319.40متر مربع واقع در محمد آباد شهر 

قلعه گنج قطعه چهار.
فرعیات ذیل از پلاک 503 – اصلی واقع در چیل آباد ، زر ، سرتک شهر 

قلعه گنج قطعه چهار
1373فرعی آقای خداداد محمودی نژاد فرزند مراد ششدانگ یک قطعه 

زمین و باغ به مساحت 22098.12متر مربع
1410فرعی خانم آسیه ره جو فرزند اسفندیار ششدانگ یک باب خانه به 

مساحت 237مترمربع
1412فرعی آقای عزت الله آشوبی خرگوشکی فرزند محمود ششدانگ 

یک  باب خانه به مساحت 673.27مترمربع
فرعیات ذیل از پلاک 505 – اصلی واقع در بند چاه رضا،چاه دادخدا کلات 

مالک و تمگران شهر قلعه گنج قطعه چهار
2924فرعی آقای مهدی کرمیان فرزند دادعباس ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 202787متر مربع
2925فرعی خانم کبرا راه پیما فرزند درمحمد سه دانگ یک قطعه زمین 

مزروعی به مساحت 45473.60مترمربع
1003فرعی از 1673 - اصلی آقای ایمان راهی لار فرزند رسول ششدانگ 
یک قطعه باغ نخیلاتی و مرکباتی به مساحت 1052مترمربع واقع در 

دهکهان شهر کهنوج  قطعه یک.
الله  هیبت  فرزند  خدابنده  زینب  خانم  اصلی   - 1921 از  577فرعی 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 3886مترمربع واقع در رمشک 

شهر قلعه گنج قطعه چهار.
آگهی اصلاحی

3117 فرعی از یک اصلی خانم سمنبر خواجه فرزند حسین ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 19912 مترمربع واقع در محمود 

آباد شهر کهنوج قطعه یک بخش 46 کرمان که در آگهی قبلی به اشتباه 
مساحت مورد تقاضا 2011 متر مربع قید گردیده است.

فرعیات ذیل از پلاک 493– اصلی واقع در دولاب شهر قلعه گنج قطعه 
چهار

222 فرعی خانم قیصر رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 10051 متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک به 

اشتباه نصرت قید گردیده است
234 فرعی آقای عیسی رئیسی آهوان فرزند دادعباس ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 3795 متر مربع که در 

آگهی قبلی نام مالک به اشتباه موسی قید گردیده است
250 فرعی از 493 -اصلی آقایان اسکندر وعنایت رئیسی آهوان  فرزندان 
تاجک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  )بالمناصفه(  به مساحت 
83953متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک مشاع آقای اسکندر رئیسی 
آهوان فرزند تاجک قید نگردیده وششدانگ به نام عنایت رئیسی آهوان 

فرزند تاجک آگهی گردیده است.
285 فرعی آقای امیر رئیسی آهوان فرزند دادی ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی مشتمل بر باغ به مساحت 3379 متر مربع که در آگهی 

قبلی نام مالک به اشتباه حمید قید گردیده است .
305 فرعی آقای حسین رئیسی فرزند خدامراد ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 6191 متر مربع که در آگهی قبلی نام مالک به 

اشتباه حسن قید گردیده است .
لذا برابر ماده 16 قانون ثبت اشخاصی که نسبت به املاک مندرج در 
این اگهی واخواهی دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی تا 90 روز 
اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج 
تسلیم و رسید دریافت نمایند تا به دادگاه صالحه احاله گردد در صورتی که 
بین تقاضا کنندگان و دیگران قبل از انتشار این آگهی دعوی بوده میتوانند 
گواهی نامه دادگاه مبنی بر طرح دعوی به این اداره تسلیم و الا حق آنها 
ساقط میشود. ضمنا به استناد ماده 86 قانون ثبت معترضین باید ظرف 
مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره نسبت به تقدیم دادخواست به 

مراجع قضایی اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول :   روز دوشنبه  1403/11/01

تاریخ انتشار نوبت دوم :   روز چهارشنبه  1403/12/01

علی رحمانی خالص
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی : ۱۸6۸666

اًگهی نوبتی سه ماه سوم سال  ۱۴۰۳
اداره ثبت اسناد و املاک گلباف

بدینوسیله بموجب ماده 12 قانون ثبت اسناد و املاک 
و مواد اصلاحی 54و59 آیین نامه مربوطه وهمچنین 
تبصره 4ماده 2قانون اصلاح وحذف موادی از قانون 
ثبت املاک مجهول  المالک در سه ماهه سوم سال 
1403)مهر،آبان،آذر( بخش های 27 کرمان تقاضای ثبت آنها پذیرفته 
شده است بترتیب شماره پلاک اصلی و فرعی هر یک از املاک ثبت 

بشرح ذیل آگهی می گردد:
بخش 27 کرمان                                                                                            

1-پلاک 2698-اصلی بخش 27 کرمان بنام آقای  علی کمالی گوکی 
فرزند حسین به شماره شناسنامه  231 صادره از گلباف ششدانگ 
یکباب خانه واقع در گلباف محله عقبه کوچه شهید کمالی به مساحت 

ششدانگ  560.59مترمربع
2-پلاک 3706-اصلی بخش 27 کرمان بنام آقای علیرضا هشتادانی 
گلباف  از  به شماره شناسنامه  3180051841 صادره  رمضان  فرزند 
ششدانگ یک قطعه زمین واقع در گلباف خیابان شهید سلیمانی 

محله شجاع آباد به مساحت ششدانگ 263مترمربع
لذا باستناد ماده 16 قانون ثبت چنانچه شخص یا اشخاصی )حقیقی 
با حقوقی( نسبت به املاک تقاضای ثبت شده در این آگهی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ اولین نشر آگهی حداکثر ظرف مدت 
90 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک گلباف تسلیم 
و رسید دریافت نمایند ضمناً طبق تبصره 2 ماده واحده قانون مربوط 
به اعتراضات پرونده های ثبتی مصوب 1373 معترض بایستی ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم را نیز 
به دادگاه صالح تقدیم نماید چنانچه بین تقاضاکننده و دیگری قبل 
از انتشار نوبت اول آگهی دعوی دادگستری در جریان باشد طبق ماده 
17 قانون ثبت طرف دعوی می بایست ظرف مدت مذکور گواهی دادگاه 
مشعر بر جریان دعوا از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نماید والا حق 
وی ساقط خواهد شد.                                                                 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01     

 محمد مقصودی - رئیس ثبت اسناد و املاک گلباف
 شناسه آگهی: ۱۸66۳7۵

   آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳
حوزه ثبتی شهداد

اصلاحی  مواد  و  ثبت  قانون   12 ماده  طبق  بدینوسیله 
64و59 آئین نامه قانون ثبت اشخاصی که در سه ماهه 
بخش  در  واقع  املاک  به  نسبت   1403 سال  سوم 
23کرمان حوزه ثبتی بخش شهداد تقاضای ثبت نموده اند با ذکر نام 
و نام خانوادگی و سهم مورد تقاضا به ترتیب شماره پلاک فرعی و 

اصلی و موقعیت محل ملک بشرح ذیل آگهی می گردد:
 از بخش 23 کرمان

بخش   فرح  میلاد  آقای/خانم  از1427-اصلی  فرعی  -پلاک2 
خمینی  امام  خیابان  شهداد  در  واقع  باغچه  و  یکبابخانه  ششدانگ 
 517 ششدانگ  بمساحت  کوچه  انتهای  علی  ابن  عباس  کوچه 

مترمربع.
پور   شعبانی  حسین  آقای/خانم  2421-اصلی  از  فرعی  -پلاک6 
ششدانگ یکبابخانه و مغازه واقع در شهداد خیابان طالقانی بعد از 

شهرداری دست چپ بمساحت ششدانگ 199.5 مترمربع.

اشخاصی  یا  شخص  چنانچه  ثبت  قانون   16 ماده  استناد  به  لذا 
این  در  شده  ثبت  تقاضای  املاک  به  نسبت  حقوقی(  یا  )حقیقی 
آگهی  نشر  اولین  تاریخ  از  میتوانند  باشند  داشته  اعتراض  آگهی، 
اداره ثبت  به  نود )90(روز اعتراض خود را کتباً  حداکثر ظرف مدت 
اسناد و املاک شهداد تسلیم نمایند و رسید دریافت نمایند. ضمناً 
پرونده های  اعتراضات  به  مربوط  قانون  واحده  ماده   2 تبصره  طبق 
از  بایستی ظرف مدت یک ماه  ثبتی مصوب سال 1373 معترض 
به  نیز  را  اداره ثبت دادخواست لازم  به  اعتراض خود  تاریخ تسلیم 
دیگری  و  تقاضاکننده  بین  چنانچه  و  نماید  تقدیم  صالحه  دادگاه 
باشد  در جریان  دادگستری  دعوای  آگهی،  اول  نوبت  انتشار  از  قبل 
طبق ماده 17 قانون ثبت ظرف مدت مذکور گواهی دادگاه مشعر بر 
جریان دعوی از دادگاه اخذ و به این اداره ارائه نماید والا حق وی 

ساقط خواهد شد.%
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/11/01 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01     

عبدالرضا الهام فر -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهداد
 شناسه آگهی: ۱۸67۵۹۱

نوبت دومنوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک رودبار جنوب

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319079001996_1402/09/15 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
ثبتی  فاقد سند رسمی مستقر در واحد  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض خانم ایران فرامرزی   
فرزند میردوست بشماره شناسنامه 95 صادره از رودبار جنوب  در  یکباب خانه 
به مساحت 188639 متر مربع پلاک 58 فرعی از256 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک  256  اصلی  واقع در  شهرستان جازموریان روستای محمدآباد 
احمدی شنبوئی  مالک رسمی حسین  از   کتکی بخش 46 کرمان خریداری 
نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  کوهستان 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/11/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/12/01

ایوب عابدزاده 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی : ۱۸7۸۳۱6

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حدود  تحدید  اینکه  به  نظر 
زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
پلاک 36 فرعی از 105 - اصلی 
 34 بخش  جیرفت  میجان  اراضی  در  واقع 
سنجری  پرویز  آقای  تقاضای  مورد  کرمان 
راد از تحدید خارج شده نظر به عدم امکان 
تحدید بر طبق تبصره الحاقی ذیل ماده 15 
بشماره  وارده  تقاضای  حسب  ثبت  قانون 
از  احدی    1403/10/19 مورخ     19876
از  فوق  پلاک  اختصاصی  تحدید  مالکین 
ساعت 8صبح روز شنبه مورخ 1403/12/25 
خواهد  انجام  و  شروع  ملک  وقوع  محل 
گرفت به موجب این آگهی به مالکین املاک 
و  بر حدود  اخطار میشود که چنانچه  مجاور 
واخواهی  آگهی  مورد  ملک  ارتفاقی  حقوق 
صورتجلسه  تنظیم  تاریخ  از  میتوانند  دارند 
خود  واخواهی  روز   30 لغایت  حدود  تحديد 
را به این اداره تسلیم دارند تا طبق مقررات 

اقدام گردد. 
تاریخ انتشار : 1403/12/01

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی :۱۸۸۱7۱۳

آگهی فقدان سند مالکیت
شهدادنژاد  سکینه  اینکه   به  نظر 
فرزند دادی مالک ششدانگ یک 
 3323.4 مساحت  به  خانه  باب 
اصلی    63 از  فرعی   24 پلاک  دارای  مترمربع 
رضا  ده  روستای   عنبرآباد  شهرستان  در  واقع 
شماره  به  مالکیت  سند  45 کرمان که  بخش 
تسلیم  و  صادر  وی  نام  به   841888 چاپی 
استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  ضمن   ، گردیده 
تک  سند  نموده که  اعلام  شده  تصدیق  محلی 
برگ پلاک فوق مفقود شده و درخواست سند 
یک  تبصره  باستناد  لذا   ، است  نموده  المثنی 
اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود 
ده  مدت  ظرف  میباشد  خود  نزد  مالکیت  سند 
روز از تاریخ انتشار آگهی به اداره ثبت شهرستان 
ارائه  را ضمن  خود  اعتراض  و  مراجعه  عنبرآباد 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید 
از مدت مذکور نسبت به صدور سند  و الا پس 

مالکیت المثنی اقدام خواهد گردید.

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک
شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی :۱۸۸6۵76

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل باغ به مساحت 
اصلی   361 از  فرعی   93 پلاک   تحت  مربع   متر   7804
بخش 34 کرمان مفروز و مجزا شده از پلاک - فرعی از 
361  اصلی بخش 34 کرمان  واقع در  شهرستان عنبراباد اراضی روستای 
باستناد  غلامعباس  فرزند  ایثاربخش  فرامرز  اقای  تقاضای  مورد  زاخت 
صورتمجلس احراز تصرف بشماره 1918  -  1403 مورخه 1403/06/20 در 
مالکیت نامبرده قرار گرفته وآگهی مـوضوع ماده 3قــانون تعیین تکلیف 
و ماده 13-آئین  فاقد سند رسمی  اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 
و  نگرفته  قرار  واخواهی  مورد  مقرر  موعد  در  و  منتشر  ثبت  قــانون  نامه 
به شماره 3907  مالک  لذا حسب درخـواست  دارد  به تحدید حدود  نیاز 
تبصره  باستناد  آن  تحدید حــدود  آگهی  بدینوسیله  مورخه 1403/11/25 
ماده 13قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 8 صبح روز 
مالک  به  لذا  آمد  خواهد  بعمل  و  شروع   1403/12/22 مورخه  چهارشنبه 
در  مقرر  موعد  در  میگردد که  اخطار  مزبور  رقبه  املاک مجاور  مالکین  یا 
این اعلان به محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجــاورین بر 
قانون  بر طبق ماده 20  باشد  اعتراض داشته  آن  ارتفاقی  حدود و حقوق 
ثبت و مــاده 86- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض 
خود را کتبا" ظرف مدت 30 روز به این اداره اعلام ودادخواست به مــراجع 
ذیصلاح قضــائی تقدیم و گواهی دادخواست به این اداره ارائــه نماید و 
پس از گذشت مهلت یــاد شده هیچگونه ادعـایی مسموع نخواهد بود ./

مصیب حیدریان
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان عنبرآباد 
شناسه آگهی :۱۸۸66۰۱

نوبت دوم
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عکس نوشت

جمعه بازار پرنده 
فروشان بجنورد

بازار فروش پرنـدگان بجنورد 
در جـاده کشـتارگاه صنعـتی 
ایـن شهرسـتان واقـع شـده 
اسـت. ایـن بـازار هـر جمعـه 
مملـو از جمعیـتی اسـت کـه 
بـرای خریـد و فـروش انـواع 
پرنـدگان اهـلی یـا زینـتی 

راهی بازار شده اند. 

عکاس: وحید خادمی/ ایرنا

معـاون هماهنـگی امـور عمـرانی اسـتاندار در 
شـورای راهبـردی انرژی با اشـاره بـه محدودیت 
تأمین بـرق در کشـور و تصمیم کشـور مبـنی بر 
قطع کلی بـرق شـهرک های صنعـتی اعلام کرد 
کـه در اسـتان بـا مدیریـت صورت گرفتـه 
محدودیت بـرق در شـهرک های صنعـتی را به ۲ 
روز در هفتـه رسـاندیم تـا کمتریـن لطمـه بـه 

واحدهای تولیدی برسد.
به گـزارش کرمان نـو، سیـد مصطـفی آیت اللهی 
موسـوی بـا اشـاره بـه جلسـات هفتـگی و 
کارگروه هـای کشـوری در خصـوص مدیریـت 
مصـرف انـرژی اعلام کـرد: اسـاس بر قطـع برق 
مصرفی بـرخی مصرف کنندگان در شـهرک های 
صنعتی بـود، اما مـا حتی الامـکان سـعی کردیم 
قطعی هـا به نـوعی باشـد کـه همـه بخش هـای 
بتواننـد حداقـل تولید را داشـته باشـند. به گفته 
آیت اللـهی موسـوی علی رغـم مشـکلات تأمین 
گاز و سـوخت بـرای نیروگاه هـا، هیچ نیـروگاهی 

در استان غیرفعال نشده است.

او البته متذکر می شـود کـه طبـق پیش بینی ها، 
علی رغـم عبـور از پیـک مصـرف انـرژی مـا 

همچنان محدودیت ها را خواهیم داشت.
معاون هماهنگی امور عمرانی اسـتاندار در بخش 
دیگر ایـن جلسـه بـه تفاهم نامـه منعقد شـده با 
صنایع اسـتان برای احـداث نیـروگاه خورشیدی 
پرداخت. بـه گفتـه آیت اللهی موسـوی، با کمک 
صنایـع و معادن بـزرگ ۲ هـزار مـگاوات نیروگاه 
بزرگ مقیـاس خورشیـدی احداث خواهد شـد و 
تفاهم نامـه ایـن موضـوع بـه زودی بیـن شـرکت 
بـرق منطقـه ای و ایـن صنایـع و معـادن منعقـد 

می شود.
همچنیـن تفاهم نامـه ای بیـن دفاتـر شـهری و 
روسـتایی و شـرکت های بـرق در همیـن زمینـه 
اسـتاندار  معـاون  شـد.  خواهـد  منعقـد 
دراین خصـوص توضیـح می دهـد: »باتوجه بـه 
مدیریـت مصـرف و بـرق و ناتـرازی توافـقی بین 
دفاتـر شـهری و روسـتایی مبادلـه می شـود کـه 
هزار مگاوات نیـروگاه کوچک مقیـاس ۳ مگاواتی 

بـا کمـک شـهرداری و دهیاری ها انجام شـود که 
آن هـا زمیـن در اختیـار بگذارنـد و مدیریـت بـا 

شرکت برق باشد.
به گفتـه او بـرای همراهی بـا بخش خصـوصی و 
مشـاوره برای سـرمایه گذاری، اطلـس نیروگاهی 
توسـط شـرکت بـرق تهیـه شـده کـه در آن 
مشـخص شـده که در کدام نقـاط امـکان اتصال 

به شبکه را دارند.
نکته دیگری کـه در این جلسـه بـرای تأمین گاز 
صنایـع بـه آن اشـاره شـد، تفاهم نامـه بـا صنایع 
بزرگ بـرای جایگزیـنی بخاری هـای پرمصرف با 
کم مصرف اسـت. معاون هماهنگی امـور عمرانی 
اسـتاندار دراین خصـوص توضیـح داد: »بـرای 
کاهـش مصـرف گاز در اسـتان باتوجه بـه نـوع 
بخاری هـا کـه پرمصـرف هسـتند، توافـقی بیـن 
صنایـع و معـادن و شـرکت گاز انجـام شـده کـه 
تأمیـن بخاری هـای کم مصـرف انجـام شـود و 
صرفه جـویی گاز صورت گرفتـه دراین رابطـه در 

اختیار صنایع قرار داده شود.«

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مطرح کرد؛

2 هزار مگاوات نیروگاه بزرگ مقیاس خورشیدی در 
استان کرمان احداث می شود

اطلاعیه 
شرکت آب منطقه ای کرمان در راستای اجرای ماده ۲ قانون توزیع عادلانه آب و ماده ۳ آیین نامه مربوط به بستر و حریم رودخانه ، انهار ، مسیلها ، مردابها ، برکه های طبیعی ، 
شبکه های آبرسانی ، آبیاری و زهکشی ، نسبت به تعیین حد بستر و حریم بخشی از رودخانه های باب حیات و گلیگون  شهرستان رفسنجان به طول مجموع ۱۱.۱ کیلومتر)مطابق 
با نقشه کروکی پیوست( اقدام نموده است . فلذا بدینوسیله به اطلاع کلیه ذینفعان می رساند که برای کسب اطلاع از حد بستر و حریم رودخانه مزبور) مسیر های اعلامی ( به امور 
آب شهرستان رفسنجان مراجعه نمایند و چنانچه نسبت به میزان حد بستر و حریم تعیین شده اعتراضی داشته باشند ، ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این اطلاعیه ، اعتراض خود 

را به دبیرخانه امور منابع آب آن شهرستان تسلیم و رسید دریافت دارند . بدیهی است به اعتراضات واصله پس از انقضاء مهلت اعلامی به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

شرکت آب منطقه ای کرمان 

باب حیات و گلیگون شهرستان رفسنجاننام رودخانه

۱۱.۱ کیلومترطول )کیلومتر(

X:399702Y:3320693مختصات  ابتدا بازه باب حیات

X:399765Y:3321966مختصات انتها بازه باب حیات

X:398551Y:3321263مختصات  ابتدا بازه گلیگون  

X:398648Y:3323868مختصات انتها بازه گلیگون  

X:396369Y:3319696مختصات  ابتدا بازه رفسنجان  )1(

X:397890Y:3322687مختصات انتها بازه رفسنجان  )1(

X:395576Y:3319446مختصات  ابتدا بازه رفسنجان  )2(

X:394992Y:3319696مختصات انتها بازه رفسنجان  )2(
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 قاتل فراری در قلعه گنج
به دستگاه قضایی معرفی شد

رئیس حـوزه قضـایی شهرسـتان قلعـه گنج گفـت: بـا وسـاطت بـزرگان و ریش 
سـفیدان این منطقه، قاتل فـراری در کمتر از دو ماه به دسـتگاه قضـایی معرفی و 

تحویل شد.
عـلی مهدیان فر گفـت: پـس از وقوع یـک فقره قتـل در دی مـاه 14۰۳ در شـهر 

رمشک از توابع شهرستان قلعه گنج، قاتل از محل وقوع جرم متواری شد. 
او اظهارداشـت: بـا ورود دسـتگاه قضـایی و اسـتفاده از ظرفیـت ریش سـفیدان، 
بـزرگان و مصلحیـن این شهرسـتان، پس از گذشـت دو مـاه قاتل فـراری تحویل 

دستگاه قضایی شد. 
ایـن مقام قضـایی تصریـح کـرد: مشـارکت و همـراهی بـزرگان و ریش سـفیدان 
طوایـف، مصلحین و حکمین قـرآنی در چنین مـواردی می تواند کمـک زیادی به 

حل این مسائل کند. 
مهدیـان فـر همچنیـن از تلاش دادسـتان عمـومی و انـقلاب، بازپـرس، نیـروی 
انتظامی، علمای اهل سـنت، سـران طوایـف و ریش سـفیدان که در ایـن امر مهم 

همکاری داشته اند، قدردانی کرد.


